
 1 

 

T.C. 

EDİRNE  

İLÖZEL İDARESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 YILI  

FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 

 

        Mart 2011 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 

 

       SUNUŞ 3-6 

I- GENEL  BİLGİLER 7 

A- Misyon ve Vizyon 7 

B-  Yetki Görev ve Sorumluluklar 7-11 

C- İdareye ilişkin Bilgiler 11 

1- Fiziksel Yapı 11-12 

2- Örgüt Yapısı 12-14 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 15-16 

4- İnsan Kaynakları 16-18 

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 18 

A- Mali Bilgiler 18 

          1- Bütçe  Uygulama Sonuçları 18-20 

                    2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
20   

 B- Yatırımlara ait Bilgiler 22 

       1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 22 

                      1-1 Hukuk Müşavirliği Faaliyetleri 22 

                      1-2 İl Özel İdare Faaliyetleri 

                             İlçe Özel İdare Faaliyetleri  

22 

22 

                      1-3 Mali Hizmetler Müdürlüğü 23-24 

           1-4  KHG Birliklerine aktarılan ödenekler 24-29 

                      1-5 Özel İdaresinin Ortak Olduğu Şirketler ve katkı payları 29 

           1-6 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 30-31 

                      1-7 Yol Ulaşım Hizmetleri  Müdürlüğü 31-32 

                      1-8  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 33-34 

           1-9  Çevre Orman Müdürlüğü 34 

                      1-10  İçme Suyu ve  kanalizasyon Hizmetleri 35 

                      1-11 Sağlık Müdürlüğü 36 

                      1-12 Gençlik Spor Müdürlüğü 37-39 

                      1-13 Emniyet Müdürlüğü 39 

                      1-14 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 40 

                      1-15 Kültür Turizm Müdürlüğü 40-41 

                      1-16 Milli Eğitim Müdürlüğü 41 

                      1-17 Ruhsat Denetim Müdürlüğü 42-43 

                      1-18 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 43-45 

                      1-19 Bil İşlem Müdürlüğü 45-48 

                      1-20 Genel İdareye ilişkin Hizmetler 48 

                      1-21 Tarım İl Müdürlüğü 49-50 

                      1-22 Genel İdareye İlişkin Hizmetler 51-52 

                      1-23 Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 53 

                      1-24 Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 53 

                      1-25 Diğer Hususlar 53 

                      1-26 İç Denetimler 53 

                      1-27 Kurumsal Kabiliyet Kapasitesinin Değerlendirilmesi 54 

                      1-28 Değerlendirme 55 

                      1-29 Öneriler Tedbirler 55 

                      1-30 Mali Denetim Sonuçları 56 

                      1-31 İç Kontrol Güvence Beyanları 57-58 



 3 

SUNUŞ 

 

 Sayın Başkan Sayın Meclis Üyeleri, Değerli basınımız ve Kıymetli mesai arkadaşlarım; 

 

 Bilindiği üzere; 5302 sayılı il özel idaresi kanunu 04.03.2005 tarih ve 25745 

sayılı  resmi gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve ab normlarına uygun hale getirilerek özel idare 

sahasında ciddi ve önemli değişiklikleri hükme bağlanmış bulunmaktadır. Bu kanunla; il özel 

idareleri anayasanın 127. maddesinde ve diğer kanunlarda öngörülen esas ve sınırlar çerçevesinde 

mahalli müşterek ihtiyaçların karşılanması hususunda, karar organının alacağı kararla harekete 

geçebilen, harcama yapabilen ve her türlü hukuki ehliyete sahip bir kamu tüzel kişisi olduğu 

belirtilmiştir. 

 

Sayın Meclis Üyeleri; 2010 Mali Yılında İl Özel İdaresince Hükümetimizin, İl Genel 

Meclisimizin ve İl Encümenimizin kararlarına ve 2010 yılı bütçemize de uygun olarak faaliyet 

gösterilmiştir. Aşağıda belirtilen ana prensipler öncelikle dikkate alınmıştır. 

 

 1-Adaletli, isabetli, şeffaf ve güven artırıcı kararlar almak, 

2-Alınan kararları cesaret, sürat ve isabetle uygulamak, 

3-Her türlü israf ve yersiz harcamadan sakınmak, 

4-Halk katılımını sağlayarak verimi ve hizmeti çoğaltmak 

5-Kaymakamlarımız ile İl Merkez teşkilatımızın müşterek ve uyum içinde  çalışması ile sürat 

ve verimi sağlamak, 

6-Özellikle eğitim yatırımlarında, ihtiyaçların çok hızlı giderilmesini sağlamak, 

7-Yeni düzenlemelerle getirilen İl Genel Meclisi ve İl Encümeni kararları  

   ile süratli ve isabetli karar alma imkanından istifade ile başta eğitim, Üst yapı, (Yol Ulaşım) Alt yapı 

(İçme suyu ve Kanalizasyon), makine Parkımızın yönetilmesinde (yeterli olmamasına rağmen),  

Kültür ve Tanıtımda ciddi gelişmeler sağlamak, 

 

Bu esaslar ve prensipler çerçevesinde yapılan çalışmalar neticesinde; 2010 yılında Özel 

İdaremiz bütçesi önderliğinde gerçekleşen faaliyetler aşağıda kaydedilmektedir. 

 

 2010 Mali Yılı Edirne İl Özel İdaresi açısından her yönüyle dolu ve verimli bir sezon geçti. 

Eğitim, Köy Yollarımız, Köy altyapıları, Duble Yollar ve İmar faaliyetleri açısından çok yoğun bir 

sezon geçirdik. Yaptığımız hizmetleri ve yatırımları kurumlar itibariyle sıralayalım. 

 

 İlimiz Uzunköprü – Kırcasalih arasında devam etmekte olan 17 Km’lik yolun 2010 Yılına 

devir eden 1 alt yapı ve 2009 Yılı İhalesi Edirne – Necatiye (Kırklareli İl Sınırı)Duble Yol projelerine 

2008/3 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile  Karayolları Genel Müdürlüğünden 2010 yılı içinde toplam 

8.286.237,23 TL sağlanmış ve tamamı bu işlere ait istihkak bedeli olarak ödenmiştir.  2009 Yılı 

ihalesi Edirne – Necatiye Duble Yol çalışmaları 2011 Yılına sari olarak  devam edecektir. 

 

 Plan Proje Vali Makamı, Vali Konağı ve Hükümet Konağı onarımları ve donatım malzemesi 

alımı için  toplam 239.159,11 TL,  harcanarak Valilik Makamı ve Hükümet Konağındaki bürolar 

günün şartlarına uygun hale getirildi. Teknik elemanların yolluk ve cari giderleri için 17.084,90 TL 

ve Jeo Etüd bedeli 6.401,50 TL, Çeşitli Küçük Onarım Giderleri için 63.311,29 TL olmak üzere Plan 

Proje ve Yatırım Müdürlüğü  Toplam 325.956,88 TL harcama gerçekleştirmiştir.  

 

 Köy içme Suları programında 5 köyümüzde 3 adet sondaj açılması  için 130.618,89 TL,  3 

köyümüzde 3 adet Su Deposu onarımı 2 köyümüzde pvc boru alımı, motopomp, malzeme ve çeşitli 

klorlama malzemesi alımı için 68.435,18 TL  olmak üzere Toplam 199.054,07 TL, Köydes İçme suyu 

programında 20 projeye ilave 10 proje ile birlikte toplam 30 proje için 1.050.717,80 TL, 

Kanalizasyon yapım onarımları için 65.619,89 TL ve parke taşı için 10.620,00 TL olmak üzere Su 

Kanal Müdürlüğü olarak Toplam 1.354.965,39 TL harcama yapılmıştır. 

 



 4 

 Tarımsal Hizmetlerde 6 adet YAS projesi uygulaması ile 6 adet göletten sulama proje 

uygulaması  22.030 Dekar alan sulamaya açılmış olup bunun için 373.035,98 TL özel idare 

bütçesinden, 1.794.979,40 TL, Köydes Bütçesinden, 157.533,74 TL KHGB Bütçelerinden olmak 

üzere toplam 2.325.549,12  

 Mera Islah çalışmaları çerçevesinde 5 köyümüzde ilkbahar gübrelemesi için 12.484 TL,  İki 

köyümüzde karaçalı ilaçlaması için 6.804,00 TL ve Havsa İlçesi Kuzucu Köyünde 10 üreticimizle 

yürütülen iyi tarım uygulaması için 12.022,00 ,TL olmak üzere İl Tarım faaliyeti olarak 31.310 TL 

harcanmıştır. 

 

 Ruhsat Denetim Müdürlüğü olarak 5177 sayılı kanunla değişik 3213 sayılı maden Kanununun 

1/a Grubu Madenleri ile ilgili uygulama Yönetmeliğine göre yıl için 4 adet kum-çakıl ruhsatı, 5 adet 

Hammadde üretim izni verilmiştir. İşyeri açma ve Çalışma Ruhsat birimi olarak yıl içinde 1 adet 1., 

2., 3.  sınıf GSM ruhsatları 20 adet,   12 adet Umama açık istirahat ve Eğlence yeri ruhsatı ve 10 adet 

Sıhhi Müessese ruhsatı verilmiştir. İlan Giderleri ve Personel Yolluk Giderleri için Toplam 

24.345,94 TL harcama yapılmıştır. 

 

 Makine Parkımızın akaryakıt ihtiyacı için yıl içinde Akaryakıt ve madeni yağ alımları için 

2.698.753,44 TL,  Hizmet Alımı için 391.207,92 TL, İş Makinası onarım giderleri için 998.502,44 

TL, Taşıt Bakım Onarım giderleri için 66.341,86 TL, Taşıt kiralama giderleri 337.693,00 TL, 

Yakacak alım giderleri için 203.207,46 TL ve Büro ve işyeri mal malzeme, makine teçhizat, diğer 

dayanıklı mal ve malzeme alımı için 194.213,19 TL, Kara Taşıtı alımı için 110.730,63 TL ve diğer 

cari giderler için 388.112,42, TL olmak üzere 2010 Yılı içinde toplam 5.388.762,36 TL harcanmıştır. 

 

 Yol Ulaşım programında 30 Özel İdare, 14 Köydes, 12 adet İller Bankası Projesi ve 2 adet 

Duble Yol Projesi toplam 58 proje bulunmaktadır. Duble Yol projelerinden 1’si bitirilmiş, 1’si ise 

2011 yılına sari olarak devam edecektir. 700 Km’lik asfalt sathi kaplamalı rotmiks bakım onarımı 

yapılmış, 20 projeli 68 Km’lik stabilize kaplama programının 41 km’si tamamlanmış 27 km’sine 

başlanmamıştır. Stabilize köy yollarının 129 km’lik programlı işin 89 km’si bitirilip malzemeli bakım 

işlerine devam edilmektedir. Stabilize Köy Yollarında 1.339 km’lik grayderli reglaj bakım 

yapılmıştır. Çevre Orman Müdürlüğü 140 Km Orman Yangın Yolları ve 92 km Bulgaristan Hudut 

Yolları grayderli reglaj bakım işleri yapılmıştır. Akaryakıtı ve fazla mesaisi köy muhtarlığı, 

kooperatif başkanlığı veya Ziraat Odasınca karşılanmak kaydıyla 1.622 saat tarla yollarında grayderli 

bakım yapılmıştır. Yazın sıcak havalarında yol güvenliği açısından 14.512,5 ton filler taş tozu 

kullanılmıştır. 987 adet trafik işaret levhası ile 7.500 CTP yol kenar dikmesi satın alınarak montajı 

yapılmıştır. 38 adet köy isim, yön ve bilgi levhası imal edilerek yerlerine montajları yapılmıştır. 

1.797 km köy yolumuzda kar mücadelesi yapılmıştır. Çeşitli ebatlarda 875 mt beton büz montajı, 1 

adet köprü onarımı, 3 adet yeni  menfez , 1 adet ilave menfez işleri yapılmıştır.  

 

 Keşan, Uzunköprü ve Havsa Şantiyelerimize 35.600 ton filler, C tipi mıcır balast malzeme 

ocak teslimi alınarak nakliyesi kendi kamyonlarımızla yapılmıştır. 3.307,140  ton astar, asfalt Tüpraş 

Rafinerisinden nakliyesi yapılmıştır.  

 

 Sosyal proje kapsamında İş ve İşçi Bulma Kurumunca 38 işçi 6 ay süre ile köy yollarımızın 

ağaçlandırılması projesi ve yol bakım onarım işlerinde çalıştırılmış ve çok faydalı olmuştur. 

 

 2.500.000,00 TL Keşif bedelli toplam (50 km) 4 proje I. Kat, 6 proje II. Kat asfalt sathi 

kaplama  işleri bitirilmiştir. Ayrıca 1.385.335,00 TL (29 km) 3 proje I. Kat, 1 proje II. Kat, İller 

Bankası Programı 628.168,82 TL (10 km) 7 proje I. Kat, Acil Afet Fonu (Sel Baskını) 200.000,00 TL 

(3 km) 1 proje 1. kat,  Protokollu (Geçkinli doğalgaz yolu) 53.434,00 TL (1 km) 1. proje 1. kat asfalt 

kaplama toplam 23 proje, ayrıca Edirne Belediyesine (10 km) I. Kat asfalt kaplama Toplam (103 km) 

asfalt kaplama işi bitirilmiştir.  

 

 Köydes programı çerçevesinde 48 km I.kat Asfalt kaplama işi, 31 km 2. Kat Asfalt kaplama 

olmak üzere toplam 79 km asfalt kaplama işi 3.885.335,00 TL harcanarak  tamamlandı. İller Bankası 



 5 

Köy Katkı Payı Programı 7 köyde 10 km, 1 adet köy içi düzenleme ve 4 adet menfez inşaatı toplam 

789.266,38 TL harcanarak tamamlandı. 

 

2010 Yılı KÖYDES programı % 100 gerçekleştirildi.  Köy Yollarında toplam harcama tutarı  

Köy Yolları, köydes ve İller Bankası projeleri ve afet ödeneği dahil Toplam 7.233.861,48 TL 

olmuştur.   

 

   İmar Kentsel İyileştirme Müdürlüğü hizmetleri olarak yıl içinde; 121 adet yapı Ruhsatı, 30 

adet Yapı Kullanma İzni, 132 adet Muhtarlıkça verilen inşaat izin belgesi, 10 adet Muhtarlıkça 

verilen yapı kullanma izin belgesi, 67 adet verilen tip proje sayısı,  54 adet mühürlenen kaçak yapı, 

37 adet uygulanan ifraz işleri, 32 adet uygulanan tevhid işleri olmak üzere 2010 Yılı içinde 

gerçekleştirilen bu hizmetler için  Toplam 1.223.718,93 TL harcama yapılmıştır.  

 

 Yazı İşleri Müdürlüğü olarak İl Encümen Kurulunda 305 adet Karar, İl genel Meclisinde 133 

adet karar alınmıştır. İl Genel Meclis Üyeleri ücreti için 708.493,45 TL, evrak Posta için pul alım 

bedeli 54.500,00 TL, diğer cari giderler için 23.964,18 TL olmak üzere Toplam 786.957,63 TL 

harcama yapılmıştır. 

 

Sağlık Hizmetlerinde; Yıl içinde Meriç Toplum Sağlığı Merkezi projesi 25.075,00 TL,  Taşıt 

bakım onarım giderleri için 23.410,89 TL ve diğer cari giderler için 33.500,24 TL, Ağız Diş Sağlığı 

Merkezi İnşaatı için 943.777,26 TL harcanmıştır. Ağız Diş Sağlığı Merkezine tıbbi cihaz alımı 

88.094,60 TL, Büro makinaları alımı için 49.493,30 TL diğer giderler için 2.152,04 TL olmak üzere 

Sağlık Hizmetleri için Toplam 1.165.503,33 TL harcanmıştır. 

 

 Gençlik ve Spor her zaman değer verdiğimiz ve yanında olduğumuz hizmetlerden olup, Olin 

Gençlik Sporun 1. lige çıkması neticesinde Mimar Sinan Spor Salonu Parke zemini yenilemesi için 

49.560,00 TL, Ek Tribün  yapılması, Vip Salonu düzenlemesi ve boya badana yapılması için 

97.100,20 TL, Osmanlı Spor Sahası sporcu soyunma odaları bakım onarımı için 27.921,15 TL, İpsala 

Esetçe Basketbol Sahası Yapımı için 12.000,00 TL, Spor Sahaları Malzeme Alımı için 74.589,27 TL, 

Aliçopehlivan Spor Eğitim Merkezi Soyunma dolapları ve Spor Salonlarının PVC ile bölünmesi için 

12.390,59 TL, diğer tesis Onarım Giderleri için 25.273,14 TL olmak üzere Spor Tesisleri için 

TOPLAM 298.834,35  TL’lık harcama yapılmıştır. 

 

Unesco Dünya Miras Listesine alınan Selimiye Camii tanıtımı için “Selimiye” kitapçığı 

basımı için 12.685,00 TL, Edirne Bestekarları müzik kaydı için 10.997,60 TL, Edirnenin Fethi 

törenleri ses düzeni ve Mehteran Bölüğü yol giderleri için 18.172,00 TL, EMİTT Fuarı 49 m2’lik 

stant kirası 13.000,00 TL, Tarihi Köprü Onarımı 12.467,64 TL, Edirne’nin fethi Organizasyonu için 

13.532,97 , 10 adet İlçe ve Belde Belediyesi Turizm amaçlı proje bedeli 315.000,00 TL olmak üzere 

2010 Yılı Kültür Turizm Giderleri için Toplam 395.855,21 TL harcama yapılmıştır. Uzunköprü  İlçe 

Halk Kütüphanesi Onarımı için 279.000,00  TL Uzunköprü Kaymakamlığına aktarılmıştır. İl Halk 

Kütüphanesi Baskı Cilt Giderleri ile Yayın Giderleri için 4.995,32 TL harcama yapılmıştır.   

 

Edirne Müze Müdürlüğü Enez Kazıları için 158.000,00 TL, Yeni saray Kazıları için 

158.500,00 TL, Müze ve Ören Yeri Tüketim ve Güvenlik için 43.290,66 TL, Saray  kazısı malzeme 

alımı ve servis Gideri 19.941,93 TL, Edirne Merkez Kazıları için 46.369,89 TL, Müze Malzeme ve 

kırtasiye Alımı  15.456,39 TL ve Yüzey Araştırması Giderleri için 4.000,00 TL olmak üzere Toplam 

445.558,87 TL harcama yapılmıştır. 

 

 İlimiz İlköğretim Hizmetleri 2010 yılı yapım programı toplam 27 projeden 20 adeti ihale 

edilerek yılı içinde 16 adeti bitirilerek 5.186.439,48 TL harcanarak tamamlanmış, 8 adet proje ihale 

edilmedi.  Bunlardan 16 proje bitti, 5 proje devam ediyor, 6 proje ise başlanmadı. Ortaöğretim 

Programında 1.143.084,79 TL’lık 51 onarım projesi, 127 adet Küçük Onarım Projesi 804.650,12 

harcama, Taşıma Giderleri için 3.077.645,91 TL, Donatım Giderleri için 316.100,37 TL, Yakacak 

Alımları için 973.416,62 TL, Elektrik Giderleri 378.485,06 TL, Su Giderleri 164.467,10 TL, 



 6 

İlköğretim Okulları Telefon ve ADSL ücreti 107.051,56 TL, diğer malzeme alım ve Kırtasiye 

giderleri 281.913,30 TL   Olmak üzere 2010 Yılında Eğitim Hizmetleri için  Toplam 12.433.254,31 

TL harcama yapılmıştır. 

 

İlimiz Halk Eğitim hizmetleri için yılı içinde; Yakacak alımları için 25.697,66 TL ile Küçük 

onarım giderleri için 8.000,00 TL TL ve Büro Malzemesi alımları için 5.380,80 TL  olmak üzere 

2010 Yılı içinde toplam 39.078,46 TL harcama yapılmıştır. 

  

 Sosyal Hizmetlerde Çocuk Sitesi Taşıt Kiralama Hizmeti için 41.792,67 TL, Çocuk Sitesi 

Deprem Analizi için, Huzurevi Deprem Analizi için, Erkek Yetiştirme Yurdu Deprem Analizi için, 

Rehabilitasyon Merkezi Deprem Analizi için olmak üzere Toplam 62.550,72 TL ödeme yapılmıştır. 

Çocuk Sitesi, çeşitli onarım ihtiyaçları için 16.699,87 TL, Erkek Yetiştirme Yurdu kazan tamiri 

1.057,28 TL,  Huzurevi çeşitli onarımları için 31.231,60 TL  olmak üzere toplam 153.332,14 TL’lık 

harcama yapılmıştır. 

 

Emniyet Müdürlüğü Merkez ve İlçelerinde Mobese Sitemi Kurulması için 2.815.918,96 TL, 

Mobese Komuta Kontrol Merkezi Yapımı için 137.890,18 TL, M Eski Manyas Polis Merkezi 

Amirliği Binası Onarımı için 19.800,00 TL, Meriç İlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı Hizmet Binası 

Onarımı için 27.140,00 TL, Selimiye Polis Merkezi Amirliği Demirbaş ve Tefriş Malzeme alım işi 

42.354,00 TL, Emniyet Müdürlüğü Lojman Onarımı 29.080,12 TL, Emniyet Müdürlüğü Hizmet 

Binası Onarımı 56.719,34 TL ve diğer ihtiyaçlar için yapılan harcama 113.850,51 TL olmak üzere 

Emniyet Hizmetleri için Toplam 3.242.753,11 TL harcama yapılmıştır. 

 

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü personel ve diğer harcamaları için 409.382,39 TL, 

Müdürlüğün donatımı 40.909.06 TL diğer harcamalar için harcamaları için Toplam 450.291,45 Tl 

harcama yapılmıştır. 

 

 Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyeleri ve kıymetli basınımız yukarıda saydığımız hizmetler 

itibariyle Edirne İl Özel İdaresi bütçesi harcamaları hakkında kısa kısa bilgi verdik. 

 

Kısacası imkanlarımızın az olmasına, rağmen Genel Kamu Hizmetleri için 25.458.390,81 TL, 

Savunma Hizmetleri için 750.280,23 TL, Kamu Düzeni ve güvenlik Hizmetleri için 3.242.753,11 TL, 

Ekonomik işler ve Hizmetler için 14.742.283,41 TL, Çevre Koruma Hizmetleri için 80.286,89 TL, 

İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri için 757.920,52 TL, Sağlık Hizmetleri için  1.165.503,33 TL, 

Dinlenme ve Kültür Hizmetleri için 2.501.915,27 TL, Eğitim Hizmetleri için 12.472.332,77 TL, 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri için 153.332,14 TL olmak üzere 2010 Yılı içinde 

TOPLAM 61.324.998,52 TL harcanmıştır.  

 

Saygı değer Meclisimiz takdir edersiniz ki yukarıda saydığım hizmetler kısıtlı  sayıda teknik 

elemanla takip edilerek ödemeleri zamanında ve hiçbir gecikmeye meydan vermeden yapılmıştır. 

Yüzlerce projeyi alnımızın akı ile bitirerek teslim ettik en büyük gurur kaynağımız budur. 

Projelerimizde gerçekleşme oranı hem özel idare hem köydes programı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Bu gayretlerimizi siz Meclis Üyelerimizin büyük katkıları ile bu seviyeye getirmiş olmanın 

mutluluğunu paylaşırken toplantımızın ve faaliyetlerimizin Edirne’mize ve Milletimize hayırlı 

olmasını dilerim. 

 

Bu  vesile ile hepinize en derin saygı  ve sevgilerimi sunarım. 

 

 

                                                                                                                          Gökhan SÖZER 

 VALİ                                                                                                               

 

 



 7 

 

I- GENEL BİLGİLER 

 

 

A-  MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ 

 
        Başta 5302 sayılı Kanun olmak üzere, çeşitli mevzuatla İl Özel İdarelerine verilen görevlerin, 

Edirne İli’nde, katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli 

olarak yürütülerek, Edirne İli’nin sürdürülebilir kalkınma ilkesi çerçevesinde gelişmesi ve yaşam 

standartlarının yükseltilmesidir. 

II-VİZYONUMUZ 

Avrupa Birliğine komşu olan Edirne’de, İl Özel İdaresi’nin, yönetim ve hizmetler bakımından 

çağın gereklerine uygun, kırsal ve kentsel bölgeler arasında hizmet kalitesinin ve erişilebilirliğinin 

eşitlenmesini gözeten, İlde yaşayanların istek ve ihtiyaçlarına duyarlı, şeffaf, teknolojik imkanlardan 

amaca en uygun biçimde yararlanan, bütün bu nitelikleriyle ülke genelinde örnek oluşturan, bir yerel 

yönetim kuruluşu haline getirilmesidir. 

BB--  YYeettkkii ,,   GGöörreevv  vvee  SSoorruummlluulluukkllaarr  

Kuruluşu  

İl özel idaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel 

kişiliği sona erer. 

 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 

İl özel idaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

              İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

 İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma ; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 

dışında, 

              Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan   ilgili 

bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait 

ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl özel idaresi bu 

yatırımların yüzde yirmi beşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. 

Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli 

kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu 

kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 



 8 

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; Valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve İl Özel İdaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile İl Genel Meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin Valisi tarafından sağlanır.        

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 

gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 

sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi 

taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim 

ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

         İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

 İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı 

ve katılma paylarından muaftır. 



 9 

 

İl Özel İdaresinin Organları 

İl Genel Meclisi 

 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

 

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

    

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye 

sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve 

süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar 

vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar 

ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

 İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı işbirliği 

yapılmasına karar vermek.  

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

 İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 



 10 

İl Encümeni 

      İl Encümeni Valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl 

için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl 

birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

            Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri Vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.              

İl Encümenin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip İl Genel Meclisine 

görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Vali 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin Görev ve Yetkileri 

 İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il 

özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl encümenine başkanlık etmek.  

 İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 



 11 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  

 İl özel idaresi personelini atamak.  

 İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

İl Özel İdaresi Teşkilâtı 

İl Özel İdaresi teşkilatı; genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan 

kaynakları,  hukuk  işleri  birimlerinden  oluşur.  İlin  nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, 

ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro 

sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, kaldırılması veya 

birleştirilmesi İl Genel Meclisinin kararıyla olur. Bu birimler Büyükşehir Belediyesi olan 

illerde daire başkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

Genel sekreter, İl Özel İdaresi hizmetlerini Vali adına ve onun emirleri yönünde, 

mevzuat hükümlerine, İl Genel Meclisi ve İl Encümeni kararlarına, İl Özel İdaresinin amaç ve 

politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla 

İl  Özel İdaresi  kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve 

sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

Toplam nüfusu 3.000.000'a kadar olan illerde, ihtiyaca göre en fazla iki, nüfusu 

bunun üzerinde olan illerde en fazla dört genel sekreter yardımcılığı kadrosu ihdas edilebilir. 

İlçelerde, özel idare işlerini yürütmek amacıyla kaymakama bağlı ilçe özel idare 

teşkilâtı oluşturulabilir. 

  İl Özel İdaresi Yönetiminin Diğer Görevlileri 

  Vali, İl Özel İdare hizmetlerinin yürütülmesinde, İlçelerde Kaymakamlardan, ilde ise 

merkezi yönetimin taşra teşkilatı görevlilerinden yararlanabilir. 

    

CC--  İİddaarreeyyee  İİ ll iişşkkiinn  BBii llggii lleerr   
      

       1- Fiziksel Yapı 
 

a) Hizmet Binaları: 

 

İl Özel İdaresi mülkiyeti kendisine ait İstasyon Kavşağı Migros Yanında bulunan 3 katlı 

Hizmet Binası, Talatpaşa Asfaltı üzerinde bulunan 2 katlı bina, Kaleiçi Kulekapı caddesi 

sonunda bulunan 3 katlı İl Genel Meclis Binası ve Toplantı Salonu (orta katta hizmet veriyor), 



 12 

ayrıca 8 ilçe Özel İdaresinden 5 inde kendi mülkiyetinde bulunan binalarda, 3 ilçemizde 

hükümet konağı binası içinde hizmet vermektedir. 2010 Yılı sonunda İpsala, Enez, Havsa, 

Meriç, Lalapaşa ve Süloğlu ilçelerimiz kapatılarak faaliyetlerine son verilmiştir. 

 

 

b) Lojmanlar: 

 

       Mülkiyeti İdaremize ait olan toplam 105 adet lojman (88 lojman Merkez ilçede 17 lojman 

İlçelerde) bulunmakta olup, bu lojmanların 73 adedi Özel İdare ve İçişleri Bakanlığı personeli, 23 

adedi diğer Bakanlık personeli tarafından kullanılmakta olup, 9 adedi boş bulunmaktadır.  2010 yılı 

kira gelirleri 177.257,94 TL’dır 

 

2- Örgüt Yapısı 
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girmesi nedeniyle mevcut örgüt 

yapısının incelenmesi ve analiz edilmesi sonucunda değişiklik yapılmış ve Edirne İl Özel 

İdaresinin örgüt şemasında yer alan ana birimler şu şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Genel Sekreterlik  

 Hukuk Müşavirliği 

 İlçe Özel İdaresi 

2. Genel Sekreter Yardımcılığı 

3. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

4. İnsan Kaynakları Eğitim Müdürlüğü 

5. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

6. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

7. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

8. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

9. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

10. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

11. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

12. Sağlık İşleri Müdürlüğü 

13. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

14. Yazı İşleri Müdürlüğü 

15- Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 VALİ 

 

 

 

 

 

                                                       İL ENCÜMENİ                                                       İL GENEL MECLİSİ  

           GENEL SEKRETER 

 

 

    

 

 

Hukuk Müşavirliği        Genel Sekreter Yrd   Genel Sekreter Bürosu              

                      Avukat    

 
 

 
 

 
 

 

 
 

                   YAZI İŞLERİ       İNSAN KAYN.         MALİ HİZ.       DESTEK  HİZ.     YOL VE  ULAŞ.     PLAN PROJE      TARIMSAL         İMAR VE             RUHSAT  VE      SAĞLIK KÜL.         EMLAK VE           SU VE   BİLGİ İŞLEM          

     MÜD.                      VE                         MÜD.                     MÜD.                 HİZ.   MÜD.         VE YATIRM        HİZ.  MÜD.        KENTSEL            DENET.MÜD.      VE  SOS.  İŞL.         İSTİMLAK           KANAL    MÜDÜRLÜĞÜ 
                               EĞİT. MÜD.                    İNŞ.  MÜD.               İYİ.  MÜD.                  MÜD.                   MÜD.               HİZ. MÜD.   -E-Devlet                              

             -Arşiv ve dök.            –Memur işl.            –Bütçe plan             -Atölye İşl.            –Sanat yapıt.             –Etüt pro.            -Tarımsal Sul.       -Planlama             -Ruhsat Bür.        -Kültür Turizm           -Emlak Yaz.       –İçme Suları   Proj. 

             -Genel evrak              -İşçi  işl.                     Ve Kesin               -İşletme                 -Asfalt ve                 -Analiz Lab.        –Gölet                   -Harita ve             -Maden ve           –Temsil, Tören           -İşletme Tah.      –Kanaliz.     -Paket Prog.    
             -Bimer                        - Ölçme Değ.              Hesap                    -İkmal                   Stabilize                   -Teknik Şart.      –Arazi toplulaş.      Envanter              GSM Ruh.            ve Prot.                       Ve Emlak          -Sondaj     -Bilgi   İşl 

             -Encümen                  Ve  Eğit.           -Muhasebe          -Yedek Par.   -Trafik İşl.                   Haz.                  –Yer altı               –Yapı Kul.            –Kontrol ve         -Basın Halkla                Bürosu      Faaliyet      

         -İl Genel             -Sağlık ve               -Gelir                       -Arazi Tak.           –Karla Müc.             –İnşaat ve                Sulama                 İnş. Ruh.  Denetim              İlişkiler                      -Emlak   

                 Meclisi                      Sosyal  hiz.          –Tahakkuk ve             ve Kont.                  İskan        -Kaçak Yapı -Gıda İşl..           -Bilgi işlem                  Kamulaştır. 
                                                 -Adrese day.           Tahsilat                 -Satınalma                             Denetim               -Çevre İşl..         -Sivil Savunma 

                                  Nüf. Kayıt            -AR-GE ve              -Ayniyat ve           -Kudeb                                              -Acil Durum 

                            strateji  Pla                Ambar.                          
                           -Mali Anal. 

                            Raporları 

          Ve istatistik 
           -İhaleler 

          -İç kontrol 

           (Denetim) 



 14 

VALİ 

 

İL ENCÜMENİ 
 

 

 

GENEL SEKRETER 
İL GENEL 

MECLİSİ 

HUKUK MÜŞAVİRİ   

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ KADROSUNA ATANABİLMEK İÇİN; 

Hukuk fakültesi mezunu olmak 

En az iki yılı kurumda geçmiş olmak kaydıyla en az 10 yıl hizmeti bulunmak 

Kamu kurum ve kuruluşlarında en az 3 yıl hukuk müşavirliği 5 yıl müşavir avukatlık veya 10 yıl 

avukatlık görevinde bulunmuş olmak 

Son sicil notunun olumlu ve son üç yıllık sicil notunun ortalaması en az 76 puan olmak 

  AVUKAT 

AVUKATLIK KADROSUNA ATANABİLMEK İÇİN; 

Hukuk fakültesi mezunu olmak 

Avukatlık stajını tamamlamış olmak 

657 sayılı devlet memurları kanununun 68. maddesinin (B) bendinde belirtilen hizmet şartlarını 

taşımak 

son sicil notu olumlu son üç yıllık sicil notu ortalaması 76 puandan az olmamak 

kurumda en az 2 yılını geçirmek kaydıyla 3 yıl hizmeti bulunmak 

GENEL SEKRETER YRD 
GENEL SEKRETER YARDIMCISI KADROSUNA 

ATANABİLMEK İÇİN; 

En az 4 yıllık yüksek öğrenim görmüş olmak 

657 sayılı devlet memurları kanununun 68. maddesinin (b) bendine göre 

derecesi içinde en az 3 yıl ve bu derecenin üçüncü kademesinde bir yıl 

bulunmuş olmak 

 

GENEL SEKRETER BÜRO 

MALİ 

HİZMET. 

MÜD. 

İNSAN 

KAYN. VE 

EĞİT. 

MÜD. 

YAZI 

İŞLERİ  

MÜD. 

DESTEK 

HİZ. 

MÜD. 

YOL VE  

ULAŞIM 

HİZ. 

MÜD. 

PLAN 

PROJE 

VE 

YATIRIM 

İNŞ. MÜD. 

TARIMSAL 

HİZ. 

MÜD. 

İMAR VE 

KENTSEL 

İYİLEŞ. 

MÜD.  

RUHSAT 

VE 

DENET. 

MÜD. 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil 

notunun olumlu 

olması kaydıyla 

son üç yıllık sicil 

notu ortalaması 
iyi olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 
 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 
 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

SAĞLIK 

KÜLTÜR 

VE 

SOSYAL 

İŞL.MÜD 

 

MÜD. 

EMLAK 

VE 

İSTİML. 

MÜD. 

SU VE 

KANAL. 

HİZ.  

MÜD. 

BİLGİ 

İŞLEM 

MÜD. 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 

ATANABİLME

K İÇİN; 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanununun 68 

inci maddesi B 

bendinde  

öngörülen 
şartları taşımak  

En az 4 yıllık 

fakülte veya 

yüksekokulun 

ilgili 

bölümlerinden 

mezun olmak 

Son sicil notunun 

olumlu olması 

kaydıyla son üç 

yıllık sicil notu 

ortalaması iyi 
olmak 

657 sayılı devlet 

memurları 

kanunu 125 inci 

maddesinin (C)  

ve (D) bentlerine 

göre disiplin 

cezası almamış 
olmak 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
15 

       3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

a) Taşıt ve İş makineleri 

    

SIRA   YAŞLAR 

NO MAKİNANIN CİNSİ 

ÖZEL 

İDARE HİBE 0-5  06-10  11-15  16-20  21- 

    (AD) (AD) 

1 

BİNEK ARAÇLAR 

(Otomobil) 21   7 1 11  2 

2 PİCK-UP 19 

11 adet 

Çeltik 

Komis.  13 5 1     

3 MİNİBÜS 2    1 1      

4 AMBÜLANS             

5 

DAMPERLİ 

KAMYON 26   3 3 17   3 

6 

SABİT KASA 

KAMYON 1    1        

7 ÇEKİCİ 4   1   2    1 

8 SU TANKERİ 3     1 2      

9 

AKARYAKIT 

TANKERİ 4      1    3  

10 GRAYDER 11    2 4   5  

11 DOZER 4          4 

12 TRAKTÖR 2           2 

13 

LASTİK 

TEKER.YÜKLEYİCİ 7    1 3 2 1    

14 

PALETLİ 

YÜKLEYİCİ 2          2 

15 

PALETLİ 

EXCAVATÖR 2    1 1      

16 KAR MAKİNASI 1    1       

17 

ASFALT YAPIM 

DİSTİRİBÜTÖRÜ 2   1  1     

18 FORF-LIFT 1           1 

19 KONKASÖR 1           1 

20 

SEYYAR 

KOMPRESÖR 1         1   

 T O P L A M      115   24 50 7 15 19 

         

         

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
16 

SIRA   

NO MAKİNANIN CİNSİ ÖZEL İDARE HİBE 

 0-

5 

 06-

10 

 11-

15 

  21- 

    (AD) (AD) 

16-

20   

21 BAKIM DİSTRİRİBÜTÖRÜ 1           1 

22 ROLEY-TANK 1          1  

23 ASFALT SÜPÜRGESİ 2          2 

24 ASFALT ISITMA BRÜLERİ 3     2 1     

25 ASFALT TRANSF.POMP. 1         1  

26 TRAYLER 4    1   1   2  

27 KAMP TRAYLER 6       2  1 5 

28 ÇEKİLİ TİP SİLİNDİR              

29 

ELLE KUM.YAMA 

SİLİNDİR 1   3    1     

30 VİBRASYONLU SİLİNDİR 6   1 2 1   5  

31 SEYYAR YAĞLAMA MAK. 2      1  1  

32 SEYYAR KAYNAK MAK. 1      1    

33 JENARATÖR 3   2 2     1  

34 SEYYAR AKRY TANKI 3    1      3 

35 BETON VİBRATÖRÜ              

36 ASFALT PLENTİ 1     1       

37 S.KASA TRAKT.REMORK 3   3         

  GENEL YEKÜN 156   35 37 38  5 41 

 

 

 

b) Telefon, faks, Bilgisayar, Yazıcı ve benzeri 

 

İdaremizde 15 adet telefon, 2 adet faks, 2 adet mobil telefon, 174 adet 

bilgisayar (150 masa üstü, 24 diz üstü) 55 adet yazıcı,  2 adet tarayıcı, 5 adet fotokopi 

makinesi mevcuttur. 

 

      4- İnsan Kaynakları 

 

İdaremizde Genel İdare Hizmetleri Sınıfında 102 kadro mevcut olup, bunun 34 

dedi dolu 68 adedi boştur.  

 

İdaremizin Teknik Hizmetler faaliyetleri, kadrolu ve sözleşmeli personel ile 

birlikte yürütülmektedir. Toplam 42 adet kadro bulunmaktadır. 12 adet Teknik 

personel, bunun 9 adeti mühendis kadrosunda, 2 adet mimar 1 adet teknisyen ve 14 

adet sözleşmeli personel çalışmaktadır. 

 

Avukatlık hizmetleri sınıfında 3 kadro mevcut olup, 3’üde boştur. Avukatlık 

hizmetleri sözleşmeli avukat eli ile yürütülmüştür. 1 adet hukuk Müşaviri kadrosu 

mevcut olup, boş bulunmaktadır. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
17 

 

Sağlık Hizmetleri Sınıfında 16 kadro mevcuttur. Yardımcı Hizmetler Sınıfında 

ise  24 kadro mevcut olup,  7 adet kadro dolu, 17 adet kadro boştur. 

  

Bunların dışında 235 Sürekli İşçi kadrosundan 235 adedi de doludur.   

 

          Özel İdare Memur Kadro Cetveli (Memur-İşçi-geçici İşçi) 

ÜNVANLAR SINIFI 

NORM  

KADRO 

VERİLEN 

İL GENEL 
MECLİSİNCE 

İHDAS EDİLEN 
DOLU BOŞ 

GENEL SEKRETER G.İ.H 1 1 1 - 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCISI 
G.İ.H 1 1 - 1 

İÇ DENETÇİ G.İ.H - 3 1 2 

HUKUK MÜŞAVİRİ G.İ.H 1 1 - 1 

AVUKAT A.H.S 3 3 - 3 

MÜDÜR G.İ.H 13 13 4 9 

İDARİ PERSONEL G.İ.H 52 52 24 28 

ŞEF G.İ.H 26 23 5 19 

UZMAN G.İ.H 5 5 - 5 

MALİ HİZM.UZMANI G.İ.H 2 2 - 2 

MALİ HİZM.UZM.YARD. G.İ.H 1 1 - 1 

TEKNİK PERSONEL T.H.S 42 42 17 25 

SAĞLIK PERSONELİ S.H.S 16 16 - 16 

YARDIMCI HİZMET 

PERSONELİ 
Y.H.S 24 24 7 17 

MEMUR KADROLARI 

TOPLAMI 
  187 187 50 137 

İLÇE MÜDÜRÜ G.İ.H 8 8 6 2 

ŞAHSA BAĞLI  

KADROLAR 
G.İ.H  1 1 1 -  

KONTROL MEMURU G.İ.H 25 25 - 25 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

(Tam Zamanlı) 
T.H.S - - 14 - 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

(Kısmi Zamanlı) 
A.H.S - - 1 - 

TOPLAM     221 221 73 164 

SÜREKLİ İŞÇİ 

KADROLARI TOPLAMI 
  

 

94 

 
235 235 0 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
18 

GEÇİCİ İŞÇİ KADROLARI  - - - - 

TOPLAM PERSONEL   315 456 

 

308 

 

164 

 

 

AA--  MMaall ii   BBiillggii lleerr   

         1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 2010 Yılı Gider Bütçemizin fonksiyonel sınıflandırmaya göre ayrılan   

ödeneklerin gerçekleşme oranı % 82,85 dir. 

 

 

 

FONK. 
KOD 

AÇIKLAMA 
TOPLAM 
ÖDENEK 

 (YTL) 

BÜTÇE GİDERİ 
(YTL) 

GERÇEKLEŞME 
(%) 

01 
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 26.801.731,78 25.458.390,81 

% 91,75 

02 
SAVUNMA 
HİZMETLERİ 925.476,70 750.280,23 

% 81,06 

03 
KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 3.943.260,58 3.242.753,11 

%82,23 

04 
EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 14.932.403,86 14.742.283,41 

% 98,72 

05 
ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ  80.286,89 80.286,89 

% 100 

06 
İSKAN VE TOPLUM 
REFAHI HİZMETLERİ 757.920,52 757.920,52 

% 100 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
5.246.059,87 1.165.503,33 

% 22,21 

08 
DİNLENME, KÜLTÜR 
VE DİN HİZMETLERİ 3.111.005,21 2.501.915,27 

% 80,42 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ  
18.028.074,57 12.472.332,77 

% 69,18 

10 
SOSYAL GÜVENLİK 
VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 198.707,48 153.332,14 

% 77,16 

GENEL TOPLAM 74.024.927,46 61.324.998,52 %82,85 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
19 

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali (YTL) 
          
Yılı : 
2010 

 
 

FONK. 
KOD 

AÇIKLAMA 

01 02 

PERSONEL GİDERLERİ 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PİRİMİ GİDERLERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE GİDERİ 
TOPLAM        
ÖDENEK 

BÜTÇE GİDERİ 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 6.058.927,51 6.051.217,39 746.541,20 746.541,20 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 317.345,84 317.345,84 63.867,82 63.867,82 

03 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

    

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 9.889.520,41 9.889.520,41 1.949.851,25 1.949.851,25 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ      

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ     

07 SAĞLIK HİZMETLERİ     

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00  

09 EĞİTİM HİZMETLERİ      

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

    

 GENEL TOPLAM 16.265.793,76 16.258.083,64 2.760.260,27 2.760.260,27 

FONK. 
KOD 

AÇIKLAMA 

03 04 
05 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

FAİZ GİDERLERİ CARİ TRANSFERLER 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

01 

GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

8.903.604,23 7.668.360,89 159.676,13 159.676,13 1.636.178,14 1.607.378,14 

02 
SAVUNMA HİZMETLERİ 65.129,04 65.129,04   303.937,53 303.937,53 

03 

KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZMETLERİ 

2.962.380,66 2.942.367,19     

04 

EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER 

2.902.911,75 2.902.911,75     

05 

ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ  

6.667,00 6.667,00     

06 

İSKAN VE TOPLUM 
REFAHI HİZMETLERİ 

440.164,82 440.164,82     

007 
SAĞLIK HİZMETLERİ 66.761,61 36.238,50     

08 

DİNLENME, KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ 

2.621.139,22 2.212.447,63   100.000,00 100.000,00 

09 
EĞİTİM HİZMETLERİ  9.632.354,88 6.502.924,82     

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE 
SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

79.372,58 56.929,02     

GENEL TOPLAM 27.680.485,79 
22.834.140,6

6 
  2.040.115,67 2.011.315,67 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
20 

 

 

 

 

                  

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

2010 Yılı için öngörülen 18.500.000,00 TL, 2009 Yılından devreden (Bakanlık 

dahil) 11.798.027,65TL, Bakanlıkça yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli 

mahiyetteki ödenekler dahil  43.726.899,81 TL’nin toplanması  ile birlikte 2010 Mali 

Yılı Bütçemizin ödenekler toplamı  74.024.927,46 TL ulaşmıştır.  

 

2010 Yılı Bütçesinden toplam 61.324.998,52 TL harcama yapılmıştır. 

    Personel Giderleri                           16.258.083,64 

    Sosyal Güvenlik Kurumlarına devlet pri. Gid. 2.760.260,27 

    Mal ve Hizmet Alım Giderleri                        22.854.200,66          

    Faiz Giderleri 159.676,13 

   Cari Transferler                              2.011.315,67 

    Sermaye Giderleri                          16.868.134,75 

    Sermaye Transferleri                            413.327,40 

    Yedek Ödenekler                                    0 

 

    BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI   61.324.998,52 

FONK.KOD AÇIKLAMA 

06 07 

 
09 

SERMAYE GİDERLERİ SERMAYE TRANSFERLERİ 
 

YEDEK ÖDENEK 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

TOPLAM 
ÖDENEK 

BÜTÇE 
GİDERİ 

01 
GENEL KAMU HİZMETLERİ 8.991.276,70 8.976.889,70 305.527,87 248.327,40 0,00 0,00 

02 
SAVUNMA HİZMETLERİ 175.196,47 0,00     

03 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

980.879,92 300.385,92     

04 
EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 190.120,45 0,00     

05 
ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ  73.619,89 73.619,89     

06 

İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

317.755,70 317.755,70     

07 
SAĞLIK HİZMETLERİ 5.179.298,26 1.129.264,83     

08 

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

224.865,99 24.467,64 165.000,00 165.000,00   

09 
EĞİTİM HİZMETLERİ 8.395.719,69 5.969.407,95     

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ 

119.334,90 96.403,12     

 TOPLAM 24.648.067,97 16.888.194,75 470.527,87 413.327,40 0,00 0,00 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
21 

    Vergi Gelirleri                                    203.814,26 

    Sosyal Güvenlik                                     0 

    Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri       1.373.838,88 

    Alınan Bağış ve Yardımlar                42.983.803,22 

    Diğer Gelirler                                   15.026.124,39 

    Sermaye Gelirleri 0 

  

  

    BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 59.587.580,75 

 

 

 

HİZMETLER İTİBARİYLE HARCAMALAR 

  

    Genel Kamu Hizmetleri                               25.458.390,85 

    Birlikler ve Ortaklıklar                               750.280,23 

    Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri       3.242.753,11 

    Ekonomik (Tarımsal) Hizmetler                 14.742.283,41 

    Çevre Koruma Hizmetleri                           80.286,89 

    İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri            757.920,52 

    Sağlık Hizmetleri                                         1.165.503,33 

    Dinlenme ve Kültür ve Din Hizmetleri       2.501.915,27 

    Eğitim Hizmetleri                                        12.472332,77 

    Sosyal Güv. Ve Sos.Yard. Hizmetleri         153.332,14 

    T O P L A M                                              61.324.998,52 

                                                                                                                

 

BAKANLIK YARDIMLARI VE EK ÖDENEKLER 

  

Karayolları Genel Müdürlüğü (Duble Yol)  8.380.427,95 

Maliye Bakanlığı KYHB Pers.ödenekleri   11.497.000,00 

 Milli Eğitim Bakanlığı                              11.443.473,29 

Sosyal Hizmetler Kurumu Ödenekleri 2.745,00 

Kültür ve Turizm Bakanlığı                          688.200,00 

Emniyet Genel Müdürlüğü                           810.594,00 

Taşınmaz Kültür Varlıkları payı 253.340,00 

Hazine Arazi Satışından alınan pay              360.002,04 

Çeltik Komisyonu Araç Alımı 110.730,63 

Edirne Sarayı Müştemilatı 33.875,00 

Muhtar Ödenekleri                                        1.505.674,65 

Yol Yapım Ödeneği 53.434,00 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
22 

 

 

 

 

 

BB--  YYAATTIIRRIIMMLLAARRAA  AAİİTT  BBİİLLGGİİLLEERR   

    1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 
       

 İdaremizin taraf olduğu icra dosyası  ya da dava dosyalarının 2005 Yılında 431 olan 

toplam sayısı bugün 1115 ‘tir. 

 Yani 2005 yılı nisan ayından günümüze dek 684 adet hukuki iş (dava ya da takip) ile 

muhatap olunmuştur. 

 Hukuk Mahkemeleri, İdare Mahkemeleri, Yargıtay ve Danıştay’da süren 

davalarımızın toplamı 88’dir. 

 İdaremizin taraf olduğu icra dairelerinde bulunan dosyalarımızın toplamı 160 ‘tır. 

 Toplam 436 iş sonlanmıştır. 

 Toplam 248 adet iş devam etmektedir.  

 

1.2. İLÖZEL İDARE MERKEZ FAALİYETLERİ 
 

 Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı’nda İlimizin çeşitli kültür etkinlikleri, önemli 

toplantılar, İlin Cumhuriyet Balosu burada sergilenmektedir. Uluslar arası Hediyelik eşya 

fuarı 3 yıldır burada yapılmaktadır. Türk Dünyası Ressamlar buluşmasına ev sahipliği 

yapmıştır. Kültür Bakanlığı’ndan temin edilen 1.000.000,00 TL ödenek ile onarım ve 

donanım eksiklikleri giderilerek daha nezih ve kaliteli hizmet vermesi sağlanmaktadır. 

 İlimizde bulunan 28 adet spor kulübüne 87.425,00 TL ve 8 adet Derneğe 26.600,00 

TL olmak üzere  Toplam 114.025,00 TL yardım yapılmıştır. 

 Edirne Sarayiçi Matbaa-i Amire Restorasyonu yıl içinde devam etmiş ve 958.881,30 

TL harcama yapılmıştır. 

 Ahmetpaşa Kervansaray onarımı için 53.735,78 TL harcama yapılmıştır. 

 Afet acil yardım giderlerinden 40.000,00 TL harcama yapılmıştır. 

 2010 Yılı Kanuni pay ödemeleri için kurumlara 1.173.402,06 TL ödeme yapılmıştır. 

 Uzunköprü Eski Tekel Binası restorasyonu proje bedeli olarak 11.151,00 TL harcama 

yapılmıştır. 

 Köylere Yardım Giderlerinden 13.797,91 TL ödeme yapılmıştır. 

 Duble Yol inşaatları için 8.286.237,23 TL harcama yapılmıştır. 

Köy Kalkınma Payı 789.266,38 

Sağlık Bakanlığı Ödenekleri 4.175.487,83 

Su Taşkınları için alt yapı  1.800.000,00 

Afet Acil Durum Ödenekleri 390.000,00 

Edirne Sarayı Rest. Ödeneği 1.000.000,00 

Selimiye Camii Çevre Düzenlemesi 362.000,00 

Toplum Yararına  Çal. Pro. Ödeneği 70.648,83 

    TOPLAM                                                43.726.899,81 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
23 

 Diğer cari harcamalar için 34.462,17 TL harcama olmak üzere Genel Sekreterlik 

harcaması olarak toplam 10.685.692,45 TL harcama yapılmıştır. 

  

 İLÇE ÖZEL İDARE FAALİYETLERİ 
  

İlimizin 8 İlçesinde de İlçe Özel İdare teşkilatı mevcut olup, ilçelerimizde ağırlıklı 

 olarak Köy altyapı hizmetleri kanalizasyon, köy içme suyu, parke taşı, eğitim harcamaları 

içinde büyük ve küçük okul onarımları ile yine okulların elektrik, su, doğalgaz ve taşıma 

giderlerine ait ödemeler ile muhtar ve kaymakam ödenekleri, personel giderlerine ait 

harcamalar yapılmıştır. Bu tür giderler için İlçe Özel İdarelerince bütçemizden 8 İlçede  

toplam 8.394.856,80 YTL  harcama yapılmıştır. 

 

 

1.3. MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010 yılı içinde; Edirne İl Özel İdaresi stratejik 

planının  

takibi, 2010 mali yılı yatırım programı ile analitik bütçesinin hazırlanması, yılı içindeki 

idaremize ait 13 Birim Müdürlüğü ile İdaremizden ödenek kullanan 9 adet Kurumun bütün 

muhasebe ödemeleri, bunlara ait kayıtların tutulması, personel özlük hakları ve ödemeleri, Ek 

Ödenek, ek yatırım, aktarma ve proje değişiklikleri, gelir ödenek kayıtlarının yapılması, 

kanuni payların takibi, gerekli görülen bilgisayar programlarının yapılması veya yaptırılması 

gibi iş ve işlemleri yürütmüştür.  

 

 Köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve kaynakların daha verimli kullanılması 

amacıyla  

5355 Mahalli İdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde İlimizde İlçe bazında oluşturulan 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine, Üst Yönetici tarafından alınan olurlar doğrultusunda 

toplam  1.078.646,40 TL’lık 77 adet gönderme emri ile nakit transferi yapılmıştır. 

 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010 Yılı içinde kendi sorumluluk alanına giren konularda  

üzerine düşen görevi;  

 

 Sorumluluklarını zamanında yerine getirmiştir.  

 

 Hiçbir maaş veya özlük hakkı veya vatandaş alacağı geciktirilmeden zamanında 

ödenmiştir. İlçelere gönderilen ödeme emirleri zamanında ve gecikmeye meydan 

vermeden gönderilmiştir. 

 

 Maaşlardan kesilen vergi, ssk prim ve diğer ödenecek kanuni kesintiler zamanında 

ilgili kurumlarına gönderilmiştir. (idaremizden 319 personel maaş almaktadır.) 

 

 Bakanlık ve çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen ödenekler takip edilerek ek ödenek 

kayıtları yapılmıştır.     

 

 Dış hizmet birimlerinin Edirne halkına götürülen hizmetleri paydaşlarla 

değerlendirmelerini sağlamak ve böylece hizmetleri şehir halkına daha etkili bir 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
24 

şekilde sunmak Hedefimizi Bilgi İşlem Müdürlüğünce kurulan Web sitemiz 

vasıtasıyla gerçekleştirdik. 

 

Mahkeme Harç ve Giderleri bölümünden 549.905,64 TL, 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
25 

Muhtar ödenekleri 261.700,91 TL, 

İller Bankası Taksitleri (faiz) ödemeleri 159.676,13 TL, 

Ödül ikramiye giderleri  32.439,84 TL, 

Elektrik, Telefon ve vergi resim harç giderleri 31.254,95 TL, 

Diğer cari giderler 23.693,41 TL olmak üzere Toplam 1.058.670,88 TL harcama yapılmıştır. 

 

1.4. KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AKTARILAN ÖDENEKLER  

 

 

                                                             2010 YILI KHGB. AKTARILAN ÖDENEKLER  
    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  ENEZ             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 9.500,00   10.03.2010/41 

2 KHGB   Kaymakam Konutu bakım onarımı 22.06.2010/4918 20.000,00   25.06.2010/132 

3 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 9.500,00   16.07.2010/148 

4 KHGB   Yenice Köyü Futbol Sahası tamamlama öd. 16.09.2010/203 14.300,00   20.09.2010/178 

                

                

    TOPLAM 53.300,00 0,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  HAVSA             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 11.000,00   10.03.2010/42 

2 KHGB 15.02.2010/10 Birlik acil iht.ödeneği 12.04.2010/2893 20.000,00   12.04.2010/54 

3 Şantiye 13.05.2010/48 Asfalt Şantiyesi Mıcır Malz. Alımı   51.920,00   24.05.2010/ 

4 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 11.000,00   16.07.2010/149 

5 İlçe Özel İdaresi   Hizmet Binası Bakım onarımödeneği 04.11.2010/257 10.000,00   11.11.2010/247 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
26 

                

    TOPLAM 103.920,00    

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  İPSALA             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 8.000,00   10.03.2010/43 

2 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 8.000,00   16.07.2010/150 

3 Sultan Beldesi 29.09.2010/280 Turizm amaçlı proje yardımı     20.000,00   

4 Paşaköy 24.12.2010/203 Kanalizasyon sist. Boru alım ödeneği 09.11.2010/9051 8.000,00   27.12.2010/273 

                

    TOPLAM 24.000,00 20.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  KEŞAN             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 22.000,00   10.03.2010/44 

2 Şantiye 05.03.2010/52 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı 10.03.2010/1874 19.824,00   10.03.2010/48 ÖE 

3 KHGB 30.03.2010/63 Birlik Acil İht. Ödeneği 30.03.2010/2469 15.000,00   30.03.2010/50 ÖE 

4 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 22.000,00   16.07.2010/151 

5 
Çamlıca 
Belediyesi 17.08.2010/418 Turim amaçlı proje ödeneği  18.08.2010/6840   15.000,00 18.08.2010/ 

6 
Mecidiye 
Belediyesi 20.08.2010/72 Turim amaçlı proje ödeneği  23.08.2010/6843   50.000,00 24.08.2010/ 

7 Şantiye 24.09.2010/161 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı 29.09.2010/8001 10.407,60   30.09.2010/184 

8 KHGB   
Kaymakam Konutu tamir ve bakım onarım 
öd. 11.11.2010/258 15.000,00   11.11.2010/245 

                

    TOPLAM 104.231,60 65.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
27 

  LALAPAŞA             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 13.000,00   10.03.2010/45 

2 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 13.000,00   16.07.2010/152 

3 
Sarıdanişment 
Köyü   1000m2 parketaşı alım ödeneği 14.10.2010/233 9.440,00   20.10.2010/229 

4 KHGB   Kaymakam Konutu Bakım onarım ödeneği 04.11.2010/256 20.000,00   11.11.2010/244 

5 Kavaklı Köyü   T.Müsellim göleti Kavaklı köyü sulama sist. 09.12.2010/9774 91.874,00   10.12.2010/257 

6 KHGB   Köy yol onarımları mıcır alım ödeneği 17.12.2010/10110 41.064,00   17.12.2010/260 

                

    TOPLAM 188.378,00 0,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  MERİÇ             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 13.000,00   10.03.2010/46 

2 Çeşitli Köyler 26.04.2010/75 sulama kanal.onr. Çimento alım ödeneği 29.04.2010/3424 15.455,00   27.04.2010/70 

3 Meriç Belediyesi 31.05.2010/43 Turizm Amaçlı Proje Yardım Ödeneği     40.000,00 31.05.2010/ 

4 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 13.000,00   16.07.2010/153 

5 Küplü Belediyesi 18.08.2010/389 Turizm Amaçlı Proje Yardım Ödeneği 23.08.2010/6843   20.000,00 24.08.2010/ 

6 Olacak Köyü 25.08.2010/166 
Köy çevre düzenleme 1000m2 p.taşı 
ödeneği 18.08.2010/6840 12.000,00   25.08.2010/168 

7 Subaşı Belediyesi 01.10.2010/233 Turizm Amaçlı Proje Yardım Ödeneği     30.000,00 01.10.2010/ 

                

    TOPLAM 53.455,00 90.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  SÜLOĞLU             

1 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 05.03.2010/1754 5.000,00   10.03.2010/47 

2 KHGB   Sülecik Köyü Y.A.S. Katkı ödeneği 30.06.2010/5190 10.000,00   06.07.2010/141 

3 Çeşitli Köyler   köy yardım ödeneği 12.07.2010/5600 5.000,00   16.07.2010/154 

4 Süloğlu Belediyesi   Turizm Amaçlı Proje Yardım Ödeneği     30.000,00 01.10.2010/ 

                



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
28 

                

                

    TOPLAM 20.000,00 30.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  UZUNKÖPRÜ             

1 Şantiye 29.12.09/156 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı   18.784,07   06.01.2010/8 ÖE 

2 KHGB 21.01.2010/5 3 Adet Şoför maaş ödeneği 29.01.2010/754 10.055,71   25.01.2010/16 ÖE 

3 KHGB 02.02.2010/84 Birlik Altyapı İht.Ödeneği 03.02.2010/876 35.000,00   08.02.2010/32 ÖE 

4 KHGB 01.03.2010/14 3 Adet Şoför maaş ödeneği 03.03.2010/1645 5.077,91   03.03.2010/40 ÖE 

5 Çeşitli Köyler   Köy Yardım Ödeneği 05.03.2010/1754 26.000,00   10.03.2010/48 ÖE 

6 Şantiye 08.03.2010/16 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı 10.03.2010/1874 10.877,07   10.03.2010/48 ÖE 

7 KHGB 16.03.2010/17 3 Adet Şoför maaş ödeneği 18.03.2010/2215 5.308,96   30.03.2010/52 ÖE 

8 Şantiye 31.03.2010/27 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı 01.04.2010/2577 10.989,26   30.03.2010/52 ÖE 

9 KHGB 21.04.2010/24 3 Adet Şoför maaş ödeneği 29.04.2010/3424 5.369,76   27.04.2010/69 ÖE 

10 Çeşitli Köyler 27.04.2010/27 su kanal.onr.çimento alım ödeneği 29.04.2010/3424 10.091,36   27.04.2010/69 ÖE 

11 Şantiye 26.05.2010/39 Asfalt Şantiyesi mıcır malz. Alımı 28.05.2010/4302 5.595,78   
31.05.2010/116 
ÖE 

12 KHGB 18.05.2010/37 3 Adet Şoför maaş ödeneği   5.369,76   
31.05.2010/116 
ÖE 

13 KHGB 14.06.2010/50 Elmalı Köyü parketaşı alım ödeneği 02.07.2010/5327 15.000,00   
06.07.2010/140 
ÖE 

14 Çeşitli Köyler   Köy Yardım Ödeneği 12.07.2010/5600 26.000,00   
16.07.2010/155 
ÖE 

15 KHGB 12.07.2010/54 3 Adet Şoför maaş ödeneği 28.07.2010/6141 5.369,76   
13.08.2010/166 
ÖE 

16 İlçe Özel İdaresi 16.08.2010/476 Halk Kütüphanesi onarım ödeneği 22.07.2010/3034   279.000,00 
13.08.2010/166 
ÖE 

17 KHGB 19.08.2010/62 3 Adet Şoför maaş ödeneği 23.08.2010/6843 12.567,83   
25.08.2010/169 
ÖE 

18 KHGB 19.08.2010/61 Birlik İhtiyaçları Ödeneği 23.08.2010/6843 8.000,00   
25.08.2010/169 
ÖE 

19 Kırcasalih İÖO 24.08.2010/65 Okul bahçesi 600 m2 p.taşı alım ödeneği 18.08.2010/6840 7.200,00   
25.08.2010/169 
ÖE 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
29 

20 KHGB 15.09.2010/72 3 Adet Şoför maaş ödeneği 20.09.2010/7643 7.081,02   
20.09.2010/180 
ÖE 

21 KHGB 
02.11.2010/89 

3 Adet Şoför maaş ödeneği (2 Aylık) 29.11.2010/9446 11.945,16   
29.11.2010/256 
ÖE 

22 KHGB 23.11.2010/91 Üç köy büz alım ödeneği 17.12.2010/10110 8.437,00   
17.12.2010/262 
ÖE 

23 KHGB 17.12.2010/96 3 Adet Şoför maaş ödeneği 20.12.2010/20210 6.723,59   
20.12.2010/263 
ÖE 

24 Merkez İÖO 06.12.2010/94 Okul bahçesi 1000 m2 p.taşı alım ödeneği 20.12.2010/20210 11.800,00   
20.12.2010/263 
ÖE 

                

    TOPLAM 268.644,00 279.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KÖYÜN ADI TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

  MERKEZ             

1 KHGB   Kontrolör ücretleri (Ocak-Şubat-Mart) 29.01.2010/754 9.456,81   01.02.2010/ 

2 KHGB 04.03.2010/43 Birlik Acil İht. Ödenek 05.03.2010/1646 50.000,00   05.03.2010/ 

3 Çeşitli Köyler   Köy Yardım Ödeneği 05.03.2010/1754 18.500,00   10.03.2010/ 

4 KHGB   Kontrolör ücretleri (Nisan-Mayıs-Haziran) 18.03.2010/2215 9.456,81   29.03.2010/ 

5 KHGB   Afet Acil Yardım Ödeneği 20.04.2010/3055   40.000,00 14.05.2010/ 

6 KHGB   Mıcır ve filler malzemesi alım ödeneği   42.480,00   30.06.2010/ 

8 KHGB   Kontrolör ücretleri (Temmuz-Ağustos-Eylül) 14.07.2010/5633 9.808,59   15.07.2010/ 

9 KHGB   Köy Yardım Ödeneği 12.07.2010/5600 18.500,00   16.07.2010/ 

10 KHGB   Kontrolör ücretleri (Ekim-Kasım-Aralık) 08.11.2010/9051 9.808,59   09.11.2010/ 

11 KHGB  Hizmet Binası bakım onarım ödeneği  70.000,00  17.12.2010/3985 

                

                

    TOPLAM 238.010,80 40.000,00  

        

    MÜRACAAT   KARAR YAPILAN BAKANLIK   

S.NO KURUMLARA TARİH/SAYI K O N U S U TARİH VE NO. 
YARD. 
MİK. VERİLEN S O N U Ç 

1 İl Müftülüğü 23.06.2010/1232 Kitap Alımı Katkı Ödeneği 02.07.2010/5328 8.000,00   06.07.2010/ 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
30 

2 İl Müftülüğü   Muradiye Camii güvenlik kamera onarım öd. 10.11.2010/9138 1.500,00   25.11.2010/ 

3 
Keşan Sivil 
Sav.Md. 30.11.2010/2664 2009 Yılı Telefon ve ADSL faturaları 16.12.2010/10069 207,00   17.12.2010/ 

4 Enez Halk Kütüp. 12.10.2010/28 Bina bakım onarım ödeneği 20.12.2010/10210 15.000,00   20.12.2010/270 

                

    TOPLAM 24.707,00    

        

   KHGB'ne AKTARILAN ÖDENEK İCMALİ   

     Ö.İ. ÖDENEK BAKANLIK   

   ENEZ 53.300,00 0,00   

   HAVSA 103.920,00     

   İPSALA 24.000,00 20.000,00   

   KEŞAN 104.231,60 65.000,00   

   LALAPAŞA 188.378,00 0,00    

   MERİÇ 53.455,00 90.000,00   

   SÜLOĞLU 20.000,00 30.000,00   

   UZUNKÖPRÜ 268.644,00 279.000,00   

   MERKEZ 238.010,80 40.000,00   

   KURUMLARA YAPILAN YARDIMLAR 24.707,00     

   T O P L A M 1.078.646,40 524.000,00 1.602.646,40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
31 

 

 

 

 

 

 

1-5 İL ÖZEL İDARESİNİN ORTAK OLDUĞU ŞİRKETLER 
 

 

 Özel İdaresinin Ortak Olduğu Şirketler ve Özel İdare Katkısı 
 

Sıra 
No 

KURULUŞUN ADI 
SERMAYESİ  

(YTL) 

ÖZEL İDARE 
KATKISI  

(YTL) 

ORTAKLIK 

ORANI 

1 Edirne Turizm Endüstri A.Ş. 250.000,00 126.110,00 

 

 

   % 50,4 

2 Organize Sanayi Bölgesi Müt.Teş. 8.055.665,00 8.055.665,00 
 

   % 100 

TOPLAM 8.305.665,00 8.181.775,00 
 

 
 

1-6 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Yer Altı Suyundan YapılanYağmurlama ve Düşük Basınçlı Sulama tesisleri :  

İpsala-Esetçe köyünde 1500 dekar alan sulamaya açılmış 116.629,74 TL., Havsa-

Çukurköy ve Musulca köyünde 3730 dekar alan sulamaya açılmış 472.000,00 TL., Lalapaşa-

Sinanköyde 2000 dekar alan sulamaya açılmış 220.346,52 TL.,  Enez-Büyükevren 2. ks.da 2200 

dekar sulamaya açılmış 294.922,39 TL., ve Yenice köyde 2000 dekar alan sulamaya açılmış ve 

235.882,01 TL.  harcama yapılmıştır. 

 

Sulama Göletlerinden Yapılan Yağmurlama ve Düşük Basınçlı Sulama tesisleri :  

Süloğlu-Sülecik köyünde 3000 dekar alan sulamaya açılmış 340.507,27 TL., Geçkinli 

köyünde 2000 dekar alan sulamaya açılmış 157.553,74 TL., Lalapaşa-Taşlımüsellim Göletinden 

Kavaklı köyünde 600 dekar alan sulamaya açılmış 58.924,21 TL, Lalapaşa-Taşlımüsellin ENH 

yapılmış 32.950,85 TL. harcanmış ve Uzunköprü-Hasanpınar’da 2500 dekar alan sulamaya 

açılmış 231.321,21 TL., Dereköy’de 2000 dekar alan sulamaya açılmıştır. 

     Merkez İlçe ve köylerdeki sulama tesislerinin onarımlarında kullanılmak üzere 265 ton 

torbalı çimento alımı yapılmış ve 26.145,21 TL. harcama yapılmıştır. 

Süloğlu-geçkinli göletine Q600 mm.lik 1 adet kelebek vana, ek parçaları alınmış alınmış 

ve montajı yapılmış  6.490,00 TL. harcama yapılmıştır.. 

Merkez İlçe ve köylerindeki sulama tesislerinde kullanılmak üzere Q160, 200, 225 ve 

2500 mm.lik 7400 mt. PVC boru alınmış ve 104.809,08 TL. harcama yapılmıştır. 

         Süloğlu Köylere Hizmet Götürme Birliğine sulama tesisin bitirebilmesi için 10.000,00 

TL. aktarılmıştır. 

Lalapaşa Köylere Hizmet Götürme Birliğine sulama ve ENH tesisin bitirebilmesi için 

91.874,00 TL. aktarılmıştır. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
32 

Merkez-Orhaniye  köyüne Y.A.S. Yağmurlama sulama projesi yapılmış ve 7.434,00 

TL. harcama yapılmıştır. 

Yukarıda belirtilen tesislerin yapım bedeli olarak Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

bütçesinden 373.035,98 TL., KÖYDES’ten 1.794.979,40 ve Birlikler bütçesinde 157.533,74 

TL. Toplam 2.325.549,12 TL. harcanmış olup,  22030 dekar alan sulamaya açılmıştır. 

 

 

 

1-7 YOL ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
2010 yılında yapılan asfalt kaplama ve stabilize gerçekleşme dikkate alınıp 

güncelleşerek, Toplam Köy Yolları Ağı: 1851 Km. olup 936 Km. ‘ si asfalt sathi kaplamalı, 

888 Km. ‘ si stabilize 27 Km. ham yoldur. 

1-  2010 yılında müdürlüğümüzün 58 projeli işi vardır. Bunların 14 projesi Köy-Des,  12 adet 

İller bankası  projesi , 2 proje de Bölünmüş Karayolları projesidir. 

2-  2.500,000,00.- TL Keşif bedeli toplam (50 Km.) 4 proje birinci kat,6 proje ll. Kat  asfalt 

sathi kaplama işleri bitirilmiştir. Ayrıca Köy-Des (ek) 1.385.335,00.- tl (29 km) 3 Proje l. 

Kat,1 proje ll. Kat, İller bankası programı 628.168,82 tl (10 km) 7 proje l. Kat, Acil afet fonu 

(Sel taşkını) 200.000,00 tl (3 km.) l proje l.kat,  Protokollu (Geçkinli doğal gaz yolu)  

53.434,00 tl (1 km.)1 proje l. Kat asfalt kaplama toplam 23 proje, ayrıca Edirne belediyesine 

(10 km) l. kat asfalt  kaplama. Toplam (103 km) asfalt kaplama işi bitirilmiştir. 

3-  Karayolları bölünmüş yollarla ilgili olarak; 2008 yılından devam eden 3 projeden 2’si 

bitirilmiş, 2009 yılında ihalesi yapılan D-100 Otoyol Kavşağı-Necatiye ( Kırklareli İl Sınırı ) 

projesine devam edilmektedir. 

4-  700 Km. asfalt sathi kaplamalı köy yollarımızın Rotmiks ve sıcak asfalt ile bakım onarım 

işleri bitirilmiştir. Bu işlerimizde 17653,5 ton Rotmiks, 95 ton sıcak asfalt,  50 ton soğuk 

asfalt malzemesi kullanılmıştır. 

5-  20 projeli (68 Km.) ‘ lik stabilize kaplama programının (41 Km.) ‘ si bitirilmiş olup, (27 

Km.) ‘ sine başlanmamıştır. 

6-  Stabilize köy yollarının (129 Km) programlı işin (89 km)’si bitirilip, malzemeli bakım 

işlerine devam edilmektedir. 

7-  Stabilize köy yollarında (1339 Km.) greyderli reglaj bakım yapılmıştır. 

8- Çevre ve Orman İl Müdürlüğü ’ nün (140 Km.) orman yangın yollarının ve (92 Km.) 

Bulgaristan hudut yollarının greyderli reglaj bakım işleri yapılmıştır. 

9- Yıl içinde greyderlerin akaryakıtı ve operatörün fazla mesai ücreti Muhtarlık, Kooperatif ve 

Ziraat odalarınca karşılanması şartı ile 1622 saat tarla yollarında greyderli bakım çalışması 

yapılmıştır. 

10-  Yaz günü aşırı sıcaklardan erime yapan asfalt sathi kaplamalı münferit köy yollarımızda 

yol güvenliği açısından 14512,5 ton filler taş tozu atılma işçilikleri yapılmıştır. 

11-  76.652,80.- TL. ‘ ye 987 adet trafik işaret levhası 7.500 adet CTP yol kenar dikmesi satın 

alınmış, montaj işlerine devam edilmektedir. 

12- 38 adet köy isim, yön ve bilgi levhası imal edilerek yerlerine montajları yapılmıştır. Bu 

işlerimize önümüzdeki yıl da devam edilecektir. 

13- 2010 yılı içerisinde (1797 Km.) köy yolumuzda kar mücadele çalışmaları yapılmıştır.

  

14-  İl ve İlçelerimize bağlı köy yollarında ve köy içi yollarımızda çeşitli ebatlarda 875 metre 

Müdürlüğümüzce beton büz yerlerine montajı yapılmıştır. İller bankası programında 1 adet 

Köprü onarımı,3 adet yeni menfez,1 adet ilave menfez işleri 161,097,56.- Tl. keşif bedelle 

ihale edilmiş işler bitirilmiştir. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
33 

15-Sosyal Proje kapsamında İş ve İşçi Bulma Kurumu vasıtasıyla 6 ay süreli 38 işçi ile 

çalışarak köy yollarımız Ağaçlandıma projesi ve yol bakım onarım işlerinde çalıştırılmış çok 

faydalı olmuşlardır.  

16-  Asfalt sathi kaplamalı yollarımızın bakım onarımları için Keşan, Uzunköprü, Havsa 

şantiyelerimize 35.600 ton filler, C tipi mıcır balast malzeme ocak teslimi ihale edilip kendi 

kamyonlarımız ile şantiyelere nakli yapılmıştır. 

17- (2.814,240 ton) asfalt, astar malzemesi İzmit Tüpraş Rafinerisinden Havsa asfalt 

şantiyemize kendi tankerlerimizle, Nakliyeci firma tarafından (492 ton) AC-160/220 Toplam 

(3.307,140 ton) nakliye işleri yapılmıştır. 

18- Programlı işlerimizin dışında Köy Muhtarlıklarının talepleri olduğunda inşaat kumu 

nakledilmesi, eski okul binalarının, köy konaklarının yıkılıp hafriyatının temizlenmesi, 

kanalizasyon tamir işlerinin yapılmasında imkanlar elverdiğinde yardımcı olmaya 

çalışılmıştır. 

          

          

1-8 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Makine Parkında bulunan 156 adet araç, makine, 

ekipman ve İş Makinaları ile hizmet vermektedir. Özel İdare Yatırım programlarına alınan 

işlerin zamanında yerine getirilebilmesi için yapılan harcama ve yapılan işler aşağıda 

maddeler halinde sıralanmıştır. 

 

Akaryakıt ve Yağ alım giderleri  2.698.753,44 TL  (862.271,36 kg akaryakıt alınmış 

566.936 kg harcanmış kalan 295.335 kg 2011 Yılına devretmiştir.) 

 

Yedek parça alımları ve  İş Makinası onarımları  için 998.502,44 TL harcanmıştır. 

 

Yıl içinde hizmet alımları için 16 personel ve 6 operatör çalıştırılmış hizmet bedeli olarak 

391.207,92 TL ödenmiştir. 

 

110.730,63 TL Ödeneği Çeltik Komisyonu Başkanlığınca verilen 3 adet Renault Fluence 

araç alınarak Vali Yardımcılarımızın hizmetine verilmiştir. 

 

Yakacak olarak yıl içinde 75.192 kg Fuel Oil alınarak 126.093,57 TL, Tutuşturmalık odun 

15.269,20 TL,  61.844,69 TL Linyit kömürü alınarak Toplam Yakacak için  203.207,46 

TL ödenmiştir. 

 

Binek araçların yakıt ihtiyacı için 44.534,45 kg  alınarak 153.233,80 TL Benzin alınmış 

ve 39.631,45 KG’ı harcanarak geriye 11.927 kg’lık kısmı 2011 yılına devretmiştir. 

 

İdaremizin taşıt ihtiyacının giderilmesi için 12 adet taşıt kiralanarak toplam 337.693,00 

TL ödenmiştir. 

 

2010 Yılı içinde DMO Bölge Müdürlüğünden 1  adet Mercedes Tır alınarak 206.442,04 

TL, 2 adet Tata binek araç satın alınmış ve 60.373,34 TL, Tır Kasası yapımı için 

55.224,00  TL olmak üzere Toplam 322.039,38 TL ödeme yapılmıştır. 

 

Diğer harcamalar için 173.394,29 TL olmak üzere Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2010 

Yılı harcamaları Toplamı 5.388.762,36 TL olarak tamamlanmıştır. 

   



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
34 

Yapılan bu harcamalar ile yol yapım ve onarımları başta olmak üzere idaremizin çeşitli projelerinde çalışan iş makinası, taşıt, araç ve makine 

teçhizatın çalışmaları düzenli ve titiz bir şekilde takip edilerek işlerin zamanında yapılması ve aksamaya uğramaması sağlanmıştır. 

İLLER YATIRIM PROJELERİ İZLEME RAPORU 
YATIRIMCI KURULUŞ: Su Kanal Hizmetleri 

Müdürlüğü 
      01/01/2010  -  31/12/2010      Sayfa:1 

SIRA 

NO 
SEKTÖRÜ 

P
R

O
JE

 N
O

 

PROJE ADI VE 

KAREKTERİSTİĞİ 
İLÇESİ 

BAŞLAMA 

BİTİŞ YILI 

PROJE 

BEDELİ (TL) 

ÖNCEKİ 

YILLAR 

HARCAMASI 

(TL) 

YILI 

ÖDENEĞİ 

(TL) 

GELEN 

ÖDENEK 

(TL) 

YILI 

HARCAMASI 

(TL) 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 

(%) 

PROJENİN DURUMU (Proje 
Bütününe Göre) 

Y
ıl

ı 

P
ro

g
ra

m
ın

a 
G

ö
re

 

P
ro

je
 

B
ü
tü

n
ü

n
e 

G
ö

re
 

B
aş

la
n

am

ad
ı 

B
it

m
ed

en
 

T
as

fi
y

e 

E
d

il
d

i 

B
it

ti
 

D
ev

am
 

E
d

iy
o

r 

    
KÖY İÇMESUYU - ÖZEL İDARE 

PROĞRAMI 
                      

1 İçmesuyu 1 
Aliçopehlivan köyü 

Motopomp ve Malz. 

Alımı 
İpsala 2010-10 9.870,70 0,00 9.870,70 9.870,70 9.870,70 100%       1   

2 İçmesuyu 1 
Orhaniye Depo Onarımı 

ve PVC Boru alımı ve Su 

Tahlil ücreti  
Merkez 2010-10 19.107,61 0,00 18.677,70 18.677,70 18.677,70 100%       1   

3 İçmesuyu 2 
İçmesuyu Sondaj 
Açılması Kadıköy-

Yünlüce 

Keşan ve 

Lalapaşa 
2010-10 56.726,73 0,00 56.726,73 56.726,73 56.726,73 100%       1   

4 İçmesuyu 2 
Balabanköy ve Kayapa 
Otomatik Su seviye 

kontrol sistemi yapımı. 

Uzn.Köp.ve 

Merk. 
2010-10 4.820,30 0,00 4.820,30 4.820,30 4.820,30 100%       1   

5 İçmesuyu 4 

İçmesuyu Sondaj 

Açılması Şehitler-
Nasuhbey 

Grb.(Alibey,Umurca) 

Enez ve 

Meriç 
2010-10 50.046,16 0,00 50.026,16 50.026,16 50.026,16 100%       1   

6 İçmesuyu 1 
Kavakayazma Ayaklı 
depo onarımı 

Uzunköprü 2010-10 2.360,00 0,00 2.360,00 2.360,00 2.360,00 100%       1   

7 İçmesuyu 0 
Muhtelif Köylere Klor 

Dozaj Pompası alımı 
- 2010-10 12.390,00 0,00 12.840,00 12.840,00 12.840,00 100%       1   

8 İçmesuyu 1 
Çömkekköy Şebkesine 

PVC Boru alımı 
Lalapaşa 2010-10 12.765,24 0,00 12.765,24 12.765,24 12.765,24 100%       1   

9 İçmesuyu 0 
ENH için Topraklama ve 

yön tespit cihazı 
- 2010-10 1.319,24 0,00 1.319,24 1.319,24 1.319,24 100%       1   

10 İçmesuyu 1 Elmalı Sondaj açılması Uzunköprü 2010-10 23.866,09 0,00 23.866,00 23.866,00 23.866,00 100%       1   

11 İçmesuyu 1 Elçili Ay.Depo onarımı Merkez 2010-10 5.782,00 0,00 5.782,00 5.782,00 5.782,00 100%       1   

TOPLAM  ( 11 )     199.054,07     0,00     199.054,07     199.054,07     199.054,07         0     0 11 0 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
35 

Özel İdare Projeleri, Köydes Projeleri ve diğer projelerin zamanında ve düzenli olarak 

gerçekleşmesi eldeki imkanlar ölçüsünde sağlanmıştır. Performans % 100 tamamlanmıştır 

 

1.9.ÇEVRE İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 

 Mera ıslahı Karaçalı kesiminde kullanılan karaçalı kesme makinası tamiri için 

6.667,00 TL harcama yapıldı.



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
36 

1.10. SU KANAL MÜDÜRLÜĞÜ 
YATIRIMCI KURULUŞ: Su Kanal Hizmetleri 

Müdürlüğü 
      01/01/2010  -  31/12/2010      Sayfa:1 

SIRA 

NO 
SEKTÖRÜ 

P
R

O
JE

 N
O

 
PROJE ADI VE 

KAREKTERİSTİĞİ 
İLÇESİ 

BAŞLAMA 

BİTİŞ YILI 

PROJE 

BEDELİ (TL) 

ÖNCEKİ 

YILLAR 

HARCAMASI 

(TL) 

YILI 

ÖDENEĞİ 

(TL) 

GELEN 

ÖDENEK 

(TL) 

YILI 

HARCAMASI 

(TL) 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

PROJENİN DURUMU (Proje 

Bütününe Göre) 

Y
ıl

ı 
P

ro
g

ra
m

ın
a 

G
ö

re
 

P
ro

je
 B

ü
tü

n
ü
n

e 

G
ö

re
 

B
aş

la
n

am
ad

ı 

B
it

m
ed

en
 

T
as

fi
y

e 
E

d
il

d
i 

B
it

ti
 

D
ev

am
 E

d
iy

o
r 

    
KÖY İÇMESUYU - ÖZEL İDARE 

PROĞRAMI 
                      

1 İçmesuyu 1 
Aliçopehlivan köyü 

Motopomp ve Malz. 

Alımı 
İpsala 2010-10 9.870,70 0,00 9.870,70 9.870,70 9.870,70 100%       1   

2 İçmesuyu 1 
Orhaniye Depo Onarımı 
ve PVC Boru alımı ve Su 

Tahlil ücreti  
Merkez 2010-10 19.107,61 0,00 18.677,70 18.677,70 18.677,70 100%       1   

3 İçmesuyu 2 
İçmesuyu Sondaj 

Açılması Kadıköy-
Yünlüce 

Keşan ve 

Lalapaşa 
2010-10 56.726,73 0,00 56.726,73 56.726,73 56.726,73 100%       1   

4 İçmesuyu 2 
Balabanköy ve Kayapa 

Otomatik Su seviye 

kontrol sistemi yapımı. 

Uzn.Köp.ve 

Merk. 
2010-10 4.820,30 0,00 4.820,30 4.820,30 4.820,30 100%       1   

5 İçmesuyu 4 

İçmesuyu Sondaj 

Açılması Şehitler-
Nasuhbey 

Grb.(Alibey,Umurca) 

Enez ve 

Meriç 
2010-10 50.046,16 0,00 50.026,16 50.026,16 50.026,16 100%       1   

6 İçmesuyu 1 
Kavakayazma Ayaklı 
depo onarımı 

Uzunköprü 2010-10 2.360,00 0,00 2.360,00 2.360,00 2.360,00 100%       1   

7 İçmesuyu 0 
Muhtelif Köylere Klor 

Dozaj Pompası alımı 
- 2010-10 12.390,00 0,00 12.840,00 12.840,00 12.840,00 100%       1   

8 İçmesuyu 1 
Çömkekköy Şebkesine 

PVC Boru alımı 
Lalapaşa 2010-10 12.765,24 0,00 12.765,24 12.765,24 12.765,24 100%       1   

9 İçmesuyu 0 
ENH için Topraklama ve 
yön tespit cihazı 

- 2010-10 1.319,24 0,00 1.319,24 1.319,24 1.319,24 100%       1   

10 İçmesuyu 1 Elmalı Sondaj açılması Uzunköprü 2010-10 23.866,09 0,00 23.866,00 23.866,00 23.866,00 100%       1   

11 İçmesuyu 1 Elçili Ay.Depo onarımı Merkez 2010-10 5.782,00 0,00 5.782,00 5.782,00 5.782,00 100%       1   

TOPLAM  ( 11 )     199.054,07     0,00     199.054,07     199.054,07     199.054,07         0     0 11 0 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
37 

 

1.11. SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ  
 

*EDİRNE MERİÇ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ YATIRIM İŞİ:  Bakanlıktan gönderilen tip proje ile yatırımın yapılacağı 

arsanın birbirine uymaması neticesinde arsaya uygun yeni bir proje yaptırılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Proje ihalesi yapılmıştır. Proje için 

bugüne kadar toplam 635.000  TL. ödenek gelmiştir. Bu ödenekten ilan bedelleri, Proje Bedeli  olarak toplam 25.075 TL. harcanmıştır.Kalan 

609.925 TL  İl Özel İdaresi’nde beklemektedir. 

 

*EDİRNE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ YATIRIM İŞİ : İhalesi İl Özel İdare tarafından kontrollüğü Sağlık Bakanlığı 

İnşaat Onarım Daire Başkanlığı teknik personelince yapılan ve ihalesi  03/03/2010 tarihinde gerçekleştirilen Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 

Yatırım İşi 3.616.258,99 TL. olup, sözleşmesi 27/04/2010 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 390 gün sürelidir. Yüklenici Firma “Varlık İnşaat  

Mustafa RENDA , Kardeşler Şömine İnş.Nak. TicLtd.Şti (Ortak Girişimin)’2009 yılında 500 bin TL+2010 yılında 2.600 TL gelmiştir. Gelen 

ödenekler Özel İdare’ye aktarılmıştır. İlan bedelleri ve 4. hak ediş ödemesi gerçekleştirilmiş ve Bakanlıktan bugüne kadar gelen toplam 3 

Milyon 100 Bin TL’den 943.777,26 TL. harcanmış, geriye kalan kısım  İl Özel İdaresi’ne aktarılmıştır.  

 
 

 

YATIRIMCI KURULUŞ: SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                           01/01/2010 –31/12/2010 (TL) 

 

Sıra 
No 

Sektör
ü 

Proje Adı ve Karakteristiği İlçesi Başla
ma  

Bitiş 
Yılı 

Proje Bedeli 

(KDV Dahil) 
TL. 

 

Önceki 

Yıllar 

Harca 

(KDV 
Dahil) 

Yılı (2010) 

Ödeneği 

(KDV Dahil) 

Gelen Ödenek 

(KDV Dahil) 

Yılı (2010) 

Harcaması 

(KDV Dahil) 

Fiziki  

Gerçekleş
me 

(%) 

Projenin Durumu 

(Proje Bütününe 
Göre) 

 

TOPLAM 

4.116.259,00 2.021,93 3.566.259,00 3.235.000,00 966.826,33 

Y
ıl

ı 

p
ro

g
.g

ö
re

 

P
ro

je
 

b
ü

tü
n

ü
n

e
 

g
ö

re
 

B
a
ş
la

n
m

a
d

ı 

B
it

m
e

d
e

n
 

ta
s

f.
e

d
il
d

i 

B
it

ti
 

D
e
v

a
m

 

e
d

iy
o

r 

1 Sağlık  Edirne Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
(20 Ünitli) Hizmet Binası Yapımı İşi 

Merkez  2009 
2011 

3.616.259,00 2.021,93 3.116.259,00 2.600.000,00 941.751,33 - 40 - - - + 

2 Sağlık Meriç İlçesi Toplum Sağlığı Hizmet  
Binasi Yapımı 

Meriç 2009 
2010 

  500.000,00 -    450.000,00 
 

635.000,00 25.075,00 
 

- - - - - + 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
38 

1.12. GENÇLİK SPOR MÜDÜRLÜĞÜ  
 

  

1- Semt Spor Sahalarına Malzeme Yardımı Yapılması: 

 
İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 05.03.2010 tarih ve 574 sayılı Olurları ile İlimiz 

Edirne Merkez köy ve İlçelerinde bulunan Aslıhan köyü, Osmanlı Köyü, Büyükevren Köyü, 

Sultaniçe Köyü ve Subaşı Beldesi semt spor sahalarının koruma altına alınabilmesi ve yeni 

spor alanlarının tahsis edilebilmesi için 3000 m2 Fildöfer Tel, 150 Boy 40x40 Köşebent demir 

ve 2,15x5 mt. Ebatlarında bahçe çiti satın alınmış ve ilgili firmaya KDV Dahil 13.593,60 TL 

ödenmiş olup, ödeneği İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmıştır. 

 

2-Edirnespor Kulübüne Malzeme Yardımı Yapılması: 

 

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 15.03.2010 tarih ve 787 sayılı olurları ile İlimiz 

Edirnespor Kulübü Futbol Takımı U-15 Yaş Grubunda Edirne Şampiyonu olarak İlimizi 

Türkiye Şampiyonasında temsil etme hakkı kazandığından, şampiyonaya gidebilmesi için 

ilgili kulübe spor malzemesi yardımı yapılmıştır. Söz konusu malzeme yardımı için ilgili 

firmaya KDV Dahil 2.650,52 TL İl Özel İdaresi Bütçesinden ödenmiştir.  

 

3-İlimiz Merkez Tayakadın Köyü Semt Spor Sahasına Malzeme Yardımı Yapılması : 

 
İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 29.03.2010 tarih ve 919 sayılı olurları ile İlimiz 

Merkez Tayakadın futbol takımının etrafının koruma altına alınabilmesi için ilgili köyü 600 

m2 fildöfer tel ve 50 boy 40x40 köşebent demir satın alınmış ve ilgili firmaya KDV Dahil 

2.902,80 TL İl Özel İdaresi bütçesinden ödenmiştir.   

 

 4- Güreş Eğitim Merkezinin Bodrum Katında Bulunan Spor Salonlarına 

Soyunma Dolabı Yapılması : 

 
 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 29.04.2010 tarih ve 1352 sayılı olurları ile 

Müdürlüğümüze ait Güreş Eğitim Merkezinin bodrum katında bulunan 3 adet Güreş Spor 

Salonunda sporcuların soyunmaları için ödeneği İl Özel İdaresinden karşılanmak kaydıyla 46 

m2 soyunma dolapları yapılmış olup, bahse konu iş için ilgili firmaya KDV Dahil 7.327,80 

TL ödeme yapılmıştır.  
 

5-Aliço Pehlivan Güreş Eğitim Merkezinde bodrum katında bulunan spor 

salonlarının PVC bölme ile bölünmesi : 

  

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 29.04.2010 tarih ve 1353 Sayılı olurları ile 

Müdürlüğümüze ait Aliço Pehlivan Güreş Eğitim Merkezinin bodrum katında bulunan spor 

salonlarının PVC ile bölünmesinin ödeneği İl Özel İdaresince karşılanmış olup, bahse konu iş 

için ilgili firmaya KDV Dahil 5.062,79 TL ödeme yapılmıştır.  

 

6- İpsala İlçesi Esetçe Beldesine Açık Spor Tesisi Yapımı  : 

 

 Esetçe Belediye Başkanlığı ile Gençlik ve Spor İl Başkanlığı arasında Mayıs 2009 

tarihinde imzalanan Protokol gereğince, Esetçe Beldesine Basketbol Sahası Yapılması uygun 

görülmüş olup, işin % 50’si tamamlandığından dolayı, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
39 

İl Özel İdaresine İhale Keşif Bedelinin % 30’luk kısmı olan 12.000 TL gönderilmiş olup, söz 

konusu ödenek Belediyenin hesabına aktarılmıştır.   

 

7- Semt Spor Sahalarına Malzeme Yardımı Yapılması  : 

 
İl Özel İdare Genel Sekreterliğinin 21.07.2010 tarih ve 2340 sayılı olurları ile İlimiz 

Uzunköprü İlçesine bağlı Aslıhan köyü ile Yağmurca köyü semt spor sahalarının koruma 

altına alınabilmesi için 1200 m2 fildöfer tel ve 67 boy 50x50 Köşebent demir direkleri satın 

alınmış ve ilgili firmaya KDV Dahil 11.529,96 TL ödenmiş olup, ödeneği İl Özel İdare 

Bütçesinden karşılanmıştır.  

 

8- Havsa İlçesi Osmanlı Köyü Futbol Sahası Sporcu Soyunma Odalarının Bakım 

Onarım İşi  : 
 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 15.10.2010 tarih ve 3068 sayılı olurları ile ihale 

edilmesi uygun görülen İlimiz, Havsa İlçesi Osmanlı Köyü Futbol Sahası Sporcu Soyunma 

Odalarının Bakım Onarım işinin ihalesi 02.11.2010 tarihinde yapılmış olup, Ödeneği İl Özel 

İdaresince karşılanan iş için yüklenici firmaya KDV Dahil 27.921,15 TL ödeme yapılmıştır.  

 

 9- Mimar Sinan Spor Salonuna İlave Ek Tribün Yapılması, VİP Salonunun 

Düzenlenmesi ve Salonun İç ve Dış Cephe Boya Badanasının Yapılması İşi  : 

 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 27.07.2010 tarih ve 2358 sayılı olurları ile ihale 

edilmesi uygun görülen Mimar Sinan Spor Salonuna İlave Ek Tribün Yapılması, VİP 

Salonunun Düzenlenmesi ve Salonun İç ve Dış Cephe Boya Badanasının Yapılması işinin 

ihalesi 17.08.2010 tarihinde yapılmış olup, Ödeneği İl Özel İdaresince karşılanan iş için 

yüklenici firmaya KDV Dahil 97.100,20 TL ödeme yapılmıştır. 

 

 10- Mimar Sinan Spor Salonu Parke Zemininin Yenilenmesi İşi  : 

 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 01.07.2010 tarih ve 2062 sayılı olurları ile ihale 

edilmesi uygun görülen Mimar Sinan Spor Salonu Parke Zemininin Yenilenmesi işinin ihalesi 

19.07.2010 tarihinde yapılmış olup, Ödeneği İl Özel İdaresince karşılanan iş için yüklenici 

firmaya KDV Dahil 49.560,00 TL ödeme yapılmıştır. 

 

İŞLERİN BİTİRİLİP BİTİRİLMEDİĞİ HAKKINDA  

RAPOR 

 
 Yukarıda 10 madde halinde sıralanmış olan işlerin tamamı bitirilmiş olup, yalnızca 8. 

Maddede belirtilen Havsa İlçesi Osmanlı Köyü Futbol Sahası Sporcu Soyunma odalarının 

bakım onarım işi henüz bitirilemediğinden yapılan iş karşılığında yüklenici firmaya 1. Hak 

edişi ödenmiş, işin tamamı bittiğinde ise 2. Hak edişi Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü teknik 

elemanlarınca hazırlanarak ödemesi gerçekleşecektir.  

 

 Ayrıca, keşifte olmayan bazı iş kalemlerinin yüklenici firmaya yapılması istenmiş bu 

konu ile ilgili yapılan yazışmalar neticesinde söz konusu ilave işlerinde yapılmasının izni 

alınmış olup, hazırlanacak olan 2’nci keşifler doğrultusunda bu işlerde yapıldıktan sonra ilgili 

firmaya daha sonra yaptığı iş karşılığında hak edişi hesaplanarak ödemesi 

gerçekleştirilecektir.   

 

2010 YILI İÇİNDE YAPILAN FAALİYLETLERİN NETİCESİNDE 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
40 

BEKLENEN VE GERÇEKLEŞEN FAYDA 

 

 2010 Yılı içerisinde İl Merkezi ve İlçelerimizde bulunan Semt Spor Sahaları ile resmi 

olarak faaliyet gösteren spor kulübü bulunan köy ve ilçelerimize yapılan malzeme yardımları 

köy gençliği tarafından çok olumlu karşılanmış olup, bu vesileyle yapılan yardımlar 

neticesinde köy gençliğini kötü alışkanlıklardan uzaklaştırıp, spora ve Türk gençliğine daha 

faydalı birer birey olarak topluma kazandırılmışlardır.  

 

 Ayrıca, yeni hizmete girmiş bulunan Aliço Güreş Eğitim Merkezinin bodrum katında 

bulunan 4 adet Güreş ve Judo Salonları İl Özel İdare imkânlarıyla bölünerek sporcuların daha 

rahat ortamda spor yapmaları sağlanmıştır.  

 

 Edirne Olin Gençlik Kulübü Basketbol Takımının bu yıl Basketbol 1. Ligine 

yükselmesinden dolayı 2010-2011 sezonundaki tüm müsabakalarını Müdürlüğümüze ait 

Mimar Sinan Spor Salonunda oynayacağından, salonun 1500 kişilik mevcut olan tribünlerinin 

ihtiyaca cevap veremeyeceği düşünülerek salonun uygun görülen yerlerine ilave ek tribün 

yaptırılmış protokol için VİP Salonunun düzenlenmiş ve yine adı geçen salonun iç ve dış 

cephesinin boya-badanası yaptırılmış, yine adı geçen salonun parke zemini sökülüp 

yenilenerek gençliğin hizmetine sunulmuştur.  

 

1.13. İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1-) MOBESE Projesi kapsamında alımına ihtiyaç duyulan donanım ve yazılımlar ile 

diğer işlerin yaptırılması işi İhalesi en avantajlı teklifi veren Ekin Teknoloji-Türk Telekom 

ortaklığında tamamlanarak  2.815.918,96TL 

2-) MOBESE Komuta Kontrol Merkezi bina içi inşaat, tesisat (elektrik, sıhhi, kalorifer) 

işleri yapımı ihalesi yapılmış ve iş tamamlanarak 137.890,18 TL 

3-) Selimiye Polis Merkezi Amirliği Demirbaş ve Tefriş Mal ve Malzemesi Alım İşi 

ihalesi yapılmış ve iş tamamlanmıştır.42.354,00TL 

4-) İl Merkezinde daha önce Manyas Polis Merkezi Amirliği hizmet binası olarak 

kullanılmakta olan binanın onarım ve tadilatına ilişkin ihale yapılmış ve İş tamamlanarak  

19.800,00 TL  ödenmiştir. 

5-) Meriç İlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı Hizmet binasının onarım ve tadilatına ilişkin 

ihale yapılmış ve iş 27.140,00 TL ödenerek tamamlanmıştır.   

6- Emniyet Müdürlüğü Lojman onarımı için 29.080,12 TL, Emniyet Müdürlüğü Hizmet 

Binası Onarımı 56.719,34 TL harcanarak tamamlandı.  

7- Diğer Harcamalar için 113.850,51 TL olmak üzere 2010 Yılı Emniyet Hizmetleri 

harcamaları için Toplam 3.242.753,11 TL harcama yapılmıştır. 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
41 

1.14. İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 2010 Yılı içinde Çocuk Sitesinde bulunan çocukların taşıma hizmetleri  için 41.792,67 

TL ödenmiştir. 

 

 Çocuk Sitesi Deprem Analizi için 35.660,00 TL, Huzurevi Deprem Analizi için 

3.404,90 TL, Erkek Yetiştirme Yurdu Deprem Analizi için 14.870,00 TL, Rehabilitasyon 

Merkezi Deprem Analizi için 8.615,82 TL olmak üzere Toplam 62.550,72 TL ödeme 

yapılmıştır.  

 

Çocuk Sitesi, çeşitli onarım ihtiyaçları için 16.699,87 TL, Erkek Yetiştirme Yurdu 

kazan tamiri 1.057,28 TL,  Huzurevi çeşitli onarımları için 31.231,60 TL olmak üzere 2010 

Yılı içinde Toplam 153.332,14 TL harcama yapılmıştır. 

 

1.15. İL KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 1-2010 Yılında Yatırım ve Yapım Programlarına alınan işlere ait bilgiler; 

 

-UNESCO Dünya Miras Listesine alınmasıyla ilgili çalışmaların devam ettiği Mimar Sinan’ın 

ustalık eseri Selimiye Camii ve Külliyesinin tanıtımı amacıyla basılan ‘SELİMİYE’ adlı 

kitapçık için Grafikar Tasarım’a 12.685 TL İl Özel İdare Bütçesinden ödenmiştir. 

 

-Hafız Rakım ERTÜR anısına yapılan etkinlik programının İl Merkezinde duyurulmasını 

sağlamak amacıyla şehrin muhtelif yerlerine asılmak üzere 2 adet afiş bastırılmıştır. Bunun 

neticesinde Sim Reklam Firmasına 354 TL İl Özel İdare bütçesinden ödenmiştir. 

 

-5 Mayıs 2010tarihinde gerçekleştirilen Edirne’nin 649. Fetih Yılı kutlamaları nedeniyle 

düzenlenen Askeri Müze ve Kültür Sitesi Komutanlığı Mehteran Bölüğünün yol masrafları 

için Çağlar Turizm’e 4.720 TL İl Özle İdare Bütçesinden ödenmiştir. 

 

 

-Edirne Devlet Türk Müziği Topluluğu Müdürlüğünce icra edilecek olan Edirneli 

Bestekarlara ait 22 müzik eserinin stüdyo kaydı için Herdem Müziğe 10.997,60 TL İl Özel 

İdare Bütçesinden ödenmiştir. 

 

-Edirne’nin Fethi’nin 649.Yıl Dönümü törenlerinde 5-9 Mayıs 2010 tarihleri arasında 5 gün 

süreyle kullanılacak ses sistemi hizmeti için Papağan Grup Organizasyona 13.452 TL İl Özel 

İdare Bütçesinden ödenmiştir. 

 

-10-13 Şubat 2011 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilecek olan EMİTT 2011 Doğu 

Akdeniz Uluslar arası Turizm ve Seyahat Fuarında İlimizin tanıtılması amacıyla İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğümüz adına 49 m2 lik standın kiralanması için Ekin Fuar Anonim Şirketine 

13.000 TL İl Özel İdaresi Bütçesinden ödenmiştir.  

 

2-Yukarıda açıklana işlerin tamamı sonuçlandırılmıştır. 

 

3-Uzunköprü İlçe Halk Kütüphanesi Hizmet Binasının bakım ve onarımı için Bakanlığımız 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğünce gönderilen 279.000 TL İl Özel İdareniz 

kanalıyla Uzunköprü Kaymakamlığına aktarılmıştır. Bakım ve Onarım çalışmaları Uzunköprü 

Kaymakamlığınca yürütülmektedir. Bakım onarım devam etmektedir. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
42 

 

4-Müdürlüğümüzce taahhüt edilen herhangibir iş bulunmamaktadır.  

 

5-Kültür miraslarımızın tanıtımı.  

 

       Müdürlüğümüzce 2010 yılında İl Özel idaresinden yapılan ödemeler ile 2010 yılı içinde 

başlanıp 2011 yılı içerisinde devam eden ve ödemeleri henüz yapılmamış işlere ilişkin liste 

aşağıdaki gibidir.  

 

MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Edirne Müze Müdürlüğü Enez Kazıları için 158.000,00 TL, Yeni saray Kazıları için 

158.500,00 TL, Müze ve Ören Yeri Tüketim ve Güvenlik için 43.290,66 TL, Saray  kazısı 

malzeme alımı ve servis Gideri 19.941,93 TL, Edirne Merkez Kazıları için 46.369,89 TL, 

Müze Malzeme ve kırtasiye Alımı  15.456,39 TL ve Yüzey Araştırması Giderleri için 

4.000,00 TL olmak üzere Toplam 445.558,87 TL harcama yapılmıştır 

 

 1.16. İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Milli Eğitim 2010 Yılı İlköğretim yapım Programında yer alan 28 Projeden 20 

adedinin ihale bedeli + fiyat farkları dahil 10.145.858,30 TL bedelle inşaatına başlanmış olup, 

Yılı içinde 16 adedi bitirilerek 5.167.851,69 TL harcama yapılmıştır. 8 adet proje ihale 

edileemiştir. 8 adet ihale edilemeyen projeden 3 adet anaokulu yapım projeleri arsalarının 

imar durumları ile ilgili çalışmalar bitmediğinden ihale edilmedi. Uzunköprü Merkez İ.Ö.O. 

proje bedelinin bildirilen ödeneğinin çok üzerinde olması, Keşan Rasim Ergene İ.Ö.O. 

Onarımı mahallinde daha düşük ödenekle onarımı yapıldı.  Fevzi Paşa İ.Ö.O. Onarımı 

Projesinin Koruma Kurulunca uygun görülmemesinden dolayı ihale edilemedi. Şükrü Paşa 

İ.Ö.O. Çatı Onarımının Eğitim Öğretim Yılına yetişmemesi nedeniyle ihale edilemedi, yerine 

Doğalgaz dönüşüm projesi ihale edildi. Son olarak Uzunköprü 24 Derslikli Şehsuvar Bey 

İ.Ö.O  Yapım Projesi  İl Özel İdare Bütçe Planlamasında öngörülmeyen harcamaların yüksek 

olması nedeniyle ihale edilemedi. 

 

 Yılı içinde yapımı devam eden 4 adet 44 derslik İ.Ö.O. inşaatı, 1 adet Kapalı Salon 

İnşaatı, 1 adet Anaokulu Yapımı 2 adet Restorasyon İnşaatı, 10 adet doğalgaz dönüşüm 

projesi İnşaatları için 2.749.516,40 + 375.012,90+ 1.566.611,72 = 5.186.439,48 TL, 

 

 Ortaöğretim Kurumları Onarımları için 1.143.084,79 TL, 

 

 127 Adet Küçük Onarım Gideri için 804.650,12 TL, 

 

 Taşıma Giderleri için 3.077.645,91 TL, 

 

Donatım Giderleri için 316.100,37 TL,  

 

Yakacak Alımları için 973.416,62 TL,  

 

Elektrik Giderleri 378.485,06 TL,  

 

Su Giderleri 164.467,10 TL, 

 

 İlköğretim Okulları Telefon ve ADSL ücreti 107.051,56 TL, 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
43 

 

Diğer malzeme alım ve Kırtasiye giderleri 281.913,30 TL 

Olmak üzere 2010 Yılında Eğitim Hizmetleri için   

  

 Toplam                                        :  12/433/254,31TL harcama yapılmıştır. 

 

 

1.14. RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Maden İhalesi Yapıldı                        : 2 Adet 

 

I(a) Grubu İşletme Ruhsatı verildi   : 4 Adet 

 

Hammadde Üretim İzni Düzenlendi : 5 Adet 

 

Jeotermal Arama Ruhsatı verildi     : 1 Adet 

 

Toplam Özel İdare Payı                     : 351.226,00 TL 

 

Maden Sevkiyatı                                 : 877 Adet  

                 Toplam                                : 6.139,00 TL  

 

Toplam Teminat İradı                       : 7.247,70 TL 

 

Çevre Uyum Teminatı                       :19 Adet 

                                     Toplam                      : 62.119,80 TL 

  

İdari Para Cezaları                           : 70 Adet 

 

Su Ürünleri Nehir İhaleleri             : 2 Adet 

 

Su Ürünleri Göl İhaleleri                 : 2 Adet 

 

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatları :12 Adet 

 

Sıhhi Müessese Ruhsatları              : 10 Adet 

 

Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatları    : 1. Sınıf –  1  Adet 

                                                                          2. Sınıf – 17 Adet 

                                                                          3. Sınıf –  2  Adet   

 

İşyeri Cezaları                                  :17 Adet  

   

                        Toplam                                  :13.825,00 TL Tahsilat  

 

2010 Yılı Gelirlerimiz 

 
Su Ürünleri                               :23.472,87 TL 

 

Maden Cezaları                        : 165.469,33 TL 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
44 

 

Devlet Hakkı Özel İdare Payı :351.226,00 TL 

 

İş Yeri Cezaları                        : 13.825,00 TL 

 

Maden Ruhsat Harçları          : 11.250,00 TL 

 

Meriç-Tunca Nehirleri arasından çıkarılan toprak bedeli :25.000,00 TL 

 

Kirişhane 4+500-5+300 ile Süvari Köprüsü arası kum satış bedeli: 53.200,00 TL 

 

Teminat İradı                           : 7.247,70 TL 

 

TOPLAM                                 : 650.690,90 TL 
 

1.18. İMAR KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1- EKMEKÇİZADE AHMET PAŞA KERVANSARAYI KÜLTÜR MERKEZİ 

 

a) Bakım Onarım Çalışmaları: 

       Edirne İli Merkez İlçesi Sabuni Mahallesinde bulunan, Mülkiyeti Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’ne ait olup, 10 yıllığına İdaremize kiralanan Ekmekçizade Ahmet Paşa 

Kervansarayı’nın bakım onarım ve tahsisine ilişkin hususlar Müdürlüğümüz 

bünyesinde yürütülmüştür.  

 

       2010 yılı içersinde, Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı’nın bir kültür 

Merkezi olarak sağlıklı hizmet verebilmesi amacıyla çeşitli düzenlemeler yapılmak 

üzere Kültür ve Turizm Bakanlığından ödenek talep edilmiş olup, Bakanlık tarafından 

gönderilen 1.000.000 TL. ödenek gönderilmiştir. Gönderilen ödenek ile aşağıda 

sıralanan işler yapılmıştır. 

 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Çatı Bakım ve Onarımı 45.538,80 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı girişinin solunda yer alan 

mekanın üst örtüsüne kurşun kaplama yaptırılması 
10.600,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayına Fuar için portatif stant 

alımı işi 
98.750,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayının Sol kanadındaki 

mekanda, Restorasyon Projesinde mevcut olan sahnenin yapımı 
10.375,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayına Ses Sistemi Yapımı İşi 11.513,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı bahçe düzenlemesi için taş 

döşeme malzemesi alımı 
100.019,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayına kapı ve ahşap süsleme 

elemanları alımı işi 
95.370,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Fuar Alanı için halı alımı işi 23.781,54 TL. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
45 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Elektrik ve mekanik 

tesisatını yenileme işi 
95.101,35 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayına Konferans koltukları, 

kılıfları ve vip, yönetici, bekçi, teknik eleman, soyunma odası tefriş 

elemanlarının alımı 

85.150,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayına Ek Portatif Stant Alımı işi 7.500,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Protokol Odasına Perde ve 

Halı temini 
1.600,00 TL. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Revaklarının Yapım İşi 228.511,98 TL. 

TOPLAM (KDV HARİÇ) 813.810,67 TL. 

 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Kültür Merkezinin bakım onarım ve 

donanımına ilişkin çalışmalar büyük oranda tamamlanmış olup, Bakanlıktan gönderilen 

ödenekten kalan meblağ ile ek elektrik ihtiyacının karşılanması için gerekli alt yapı 

çalışmalarının 2011 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 

b) Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayında Düzenlenen Etkinlikler: 
Müdürlüğümüzce Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı Kültür Merkezi 2010 yılı 

içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlenmesi amacıyla tahsise sunulmuş ve bunun neticesinde 

aşağıda sırlanan etkinlikler düzenlenmiştir. 

 

1- 

 
Selimiye Camii Çevre Düzenlemesi Yarışması 

2- Avukatlar Günü Münasebetiyle Akşam Yemeği  

3- 30 Gün 3 Ülke Uluslararası Küçük El Sanatları Fuarı 

4- Metef Fuarı Ve Sergi 

5- Ulusal Mimarlık Öğrencileri Buluşması Organizasyonu 

6- Düğün Merasimi 

7- Resim Sergisi  ‘‘Nihat Genç’’ 

8- Düğün merasimi 

9- ‘‘Vasküler Nöroşirurjide Yenilikler’’ Konulu Bilimsel Toplantı Kapsamında Akşam Yemeği 

10- Düğün merasimi 

11- ‘‘Trakya’da Tarihi Mirasın Korunma Sorunları ve Uygulama’’ Konulu Konferans 

12- Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu 

13- Bölgesel Kalkınma Ve İş Dünyasının Rolü Konulu Toplantı 

14- Sanat Ve El Sanatları Fuarı 

 

2- EDİRNE YENİ SARAYI KUM KASRI HAMAMI: 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
46 

T.B.M.M. ile yapılan protokol doğrultusunda Edirne Yeni Saray Kum Kasrı 

Hamamı’nın Rölöve Restitüsyon Ve Restorasyon Projeleri ihale edilmiştir. Yapılan İhale 

neticesinde K.D.V Hariç 23.550,00TL. sına yapının projeleri hazırlatılarak Koruma 

Kurulunca onaylanmıştır. 

2011 yılında Kurul onaylı projeleri üzerinden restorasyonunun tamamlanması 

planlanmaktadır.  

3- KIRSAL ALANDA TİP KONUT PROJELERİ: 

 

Kırsal Alanda Tip Konut Projeleri elde etmek üzere Trakya Üniversitesi Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü ile bir imzalanan protokol doğrultusunda 2009 

yılında 19 adet mimari proje hazırlatılmıştır.  

Hazırlatılmış olan bu projelere 2010 yılı içerisinde 10.600,00-TL.( K.D.V. Hariç) 

bedelle Sıhhi Tesisat Projesi ve 11.400,00-TL. ( K.D.V. Hariç) bedelle Statik Projeleri 

yaptırılmıştır. 

 

4- GENEL İMAR İŞLERİ: 

  

           2010 yılı içerisinde 3194 Sayılı İmar Yönetmeliği ve ilişkin Mevzuatları doğrultusunda 

Müdürlüğümüzce yürütülen genel imar işlerinin dökümü aşağıda sıralanmaktadır.  

 
İmar Kentsel ve İyileştirme Müdürlüğünce 2010 Yılında verilen hizmetler aşağıda 

maddeler halinde sıralanmıştır. 

 

Sıra 

CİNSİ Birimi Miktarı no 

1 Verilen yapı ruhsatı sayısı Adet 121 

2 Verilen yapı kullanma izin yazısı Adet 30 

3 Muhtarlıkça verilen inşaat izin belgeleri sayısı Adet 132 

4 
Muhtarlıkça verilen yapı kullanma izin belgeleri 
sayısı Adet 10 

5 Verilen Tip Proje sayısı Adet 67 

6 Verilen İmar durum sayısı Adet 277 

7 Verilen para cezası miktarı TL. 57.526,90 

8 Tahsil edilen para cezası miktarı TL. 24.266,81 

9 Tahsil edilen imar harçları miktarı TL. 179.977,24 

10 Mühürlenen kaçak yapı sayısı Adet 54 

11 Mühürlenip ruhsata bağlanan yapı sayısı Adet 15 

12 Uygulanan İfraz İşleri Adet 37 

13 Uygulanan Tevhid İşleri Adet 32 

 

 

1.19. BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bilgi İşlem Müdürlüğü Görevleri 

   İl Özel İdaresinin bilgi işlem faaliyetlerinin planlanması, yönlendirilmesi, 

koordinasyonunun sağlanması ve  bu faaliyetlerin e-Devlet projesi kapsamında  

projenin ilke ve hedefleri doğrultusunda yürütülmesi hususunda gerekli çalışmaları 

yapmak Müdürlüğümüz görevleri arasındadır. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
47 

Bilgi İşlem Müdürlüğü bünyesinde; e-devlet, e-içişleri, internet sitesi, internet 

ağı, birimler arası ağ bağlantısı, bilgisayar cihazları ve destek ünitelerinin bakımı ve 

onarımı, İl Özel İdaresi yatırım faaliyetleri envanterinin çıkartılması, KÖYDES 

(Köylerin Altyapısının Desteklenmesi) projesinin koordinasyonunun sağlanması 

çalışmaları yapılmaktadır. 

 

Personel Yapısı 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğünde; 1 müdür, 2 programcı, 1 tekniker, 2 işçi olmak 

üzere toplam 6 kişi ile hizmet verilmektedir. 1 programcı 2010-Ağustos ayı başında 

askerlik görevi için ücretsiz izine ayrılmıştır. 

 

 

SUNULAN HİZMETLER 

 

Bilgi İşlem, Bakım-Onarım Hizmetleri 
 

- Edirne İl Özel İdaresi internet sitesi, 2009 yılı içerisinde İçişleri Bakanlığı 

İSAY projesi kapsamında Bakanlık sunucularına taşınmış olup bu sunucular üzerin 

yayınlanmaktadır. Bu sayede, internet sitesinin çökme, yazılım korsanlarınca saldırıya 

uğrama gibi riskleri en aza indirilmiş ve yüksek güvenliğe kavuşturulmuştur. İnternet 

sitemiz Bakanlık sunucularından ücretsiz olarak yayınlanmakta olup, standart 

şablonlar üzerinde sitenin tasarım, düzenleme ve güncelleme işlemleri personelimiz 

tarafından yapılmaktadır. 
 

- 2010 yılı içerisinde 1 yıllık lisanslı 200 bilgisayarlık antivirüs programı alınmış 

ve servera (Ana bilgisayar), bütün müdürlüklerimiz, ilçe şantiyelerimiz ve Valilik 

Makamında kullanılan bilgisayarlara tek-tek kurulmuş ve devamlı güncellemesi 

yapılmıştır. 
 

- İl Özel İdaresi yazışmalarının yapıldığı ve 116 kişinin tanımlı olduğu e-İçişleri 

projesinin bilgisayarlar üzerinde stabil çalışması sağlanmakta ve proje ayrıntıları 

üzerine personele gerektiğinde bilgi verilmektedir. Bu amaçla 2010-Haziran ayı 

boyunca müdürlüklerimizde ve ilçe özel idarelerinde 75 personelimize yerinde           

e-içişleri projesi kullanımı eğitimi verilmiştir.  

- İnternet sitemizde İl Genel Meclisi kararları, İl Encümeni kararları, ihale ilanları 

zamanında yayınlanmış ve birimlerimizin çalışmaları verilen bilgiler oranında güncel 

tutulmuştur. 
 

- Müdürlüklerimizde ve ilçe özel idarelerinde bulunan bilgisayarların 53 adedine 

çeşitli nedenlerle format atılmış ve 24 adet çevre birimi arızası giderilmiştir. Ayrıca    

65 adet bilgisayarın donanım genel bakımı yapılmıştır. 
 

- İl Özel İdaresi merkez binasında bulunan bilgisayarların ağ yapısı içerisine 

alınma çalışmaları tamamlanmış ve personel tarafından kullanılan bilgisayarların 

IP’leri (İnternete çıkış kimlikleri) sabitlenerek internet ağının daha verimli çalışması 

sağlanmıştır. 
 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
48 

- Bilgisayar ağ yapısının bağlı olduğu güç kaynağının (UPS) kullanım ömrü 

dolan 60 aküsü yenileriyle değiştirilerek güç kaynağının devamlı aktif kalması 

sağlanmıştır. 
 

- İl Özel İdaresi merkez binası ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü arasında 

kullanılmakta olan dahili telefon hattı çok eskidiğinden ve Telekom Müdürlüğü 

tarafından değiştirilmesi talep edildiğinden, iki bina arasında fiziki telefon hattı 

yenilenmesi yerine internet üzerinden VOİP bağlantıya geçilmiştir.  
 

- İl Özel İdaresi internet hattının güvenliğinin sağlanması ve internet 

erişimlerinin aksamaması amacıyla UTM cihazı (Bütünleşik Güvenlik Cihazı) ve 5651 

sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 

İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun gereği internet erişim loglarının 

tutulması amacıyla Log Tutma Yazılımı alınmış ve kullanımına başlanmıştır.  
 

- Genel Sekreterlik tarafından yazılı ve görsel basına gönderilen basın 

bültenlerinin hazırlanması ve gönderilmesi ile Genel Sekreterlikçe kullanılan Posta 

Güvercini SMS programının kullanımı sekreterler ile ortaklaşa yapılmıştır. 
 

- e-İçişleri projesinde güvenlik açısından gerekli olan elektronik imzaya geçilmiş 

ve 89 kullanıcıya gelen elektronik imzanın tanımlı bilgisayarlara kurulumu 

tamamlanmıştır. TUBİTAK tarafından hazırlanan elektronik imzalar gönderildikçe 

bilgisayarlara kurulumu yapılmaktadır.   

 
Envanter İşlemleri 
 

- İl Özel İdaresi yatırımcı müdürlüklerinin yılı içinde kırsal kesimde yaptıkları 

çalışmalara ait bilgiler (yol, içme suları, tarımsal hizmetler, su ve kanal hizmetleri) 

periyodik olarak toplanmış ve icmali yapılarak envanter oluşturulmuştur.   
 

- Valilik bünyesinde takibi yapılan il planlama ve koordinasyon çalışmaları 

kapsamında, ilgili müdürlüklerimizden Dönem İzleme Raporlarına ilişkin bilgiler 

toplanmış ve icmal edilerek yazılı ve sunum şeklinde Valiliğe gönderilmiştir. 
 

- Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünce takibi yapılan il 

envanterine ait İl Özel İdaresi bilgileri periyodik olarak icmal şeklinde gönderilmiştir. 

 

- İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünde tutulan iller 

envanterine ait İl Özel İdaresi bilgileri periyodik olarak ve istenildiğinde Genel 

Müdürlüğün internet sitesine girilmiştir. 

 

- İl Özel İdaresi yol ağında bulunan yolların envanter bilgileri üzerinde yılı 

içerisinde oluşan değişiklikler, ilgili yol üzerinde ölçümleri yapılarak haritalarına 

işlenmiştir. 

 

Köydes Hizmetleri 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
49 

2010 yılı KÖYDES projesinin uygulanmasına ilişkin YPK kararına göre,  

KÖYDES projesinin il genelinde planlanması, uygulamasının koordinasyonu, 

izlenmesi, değerlendirilmesi ve Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü ile yapılacak iş ve 

işlemlerin yürütülmesinden sorumlu olmak üzere bir birimin görevlendirilmesi 

gerekmekte olup, bu görev Valilik Makamınca Müdürlüğümüze verilmiştir.  

 

 Bu amaçla 2010 yılı başında ilçeler bazında Kaymakamlıklardan yol, içme 

suları ve sulama projeleri taslak programları istenilmiş, taslak programlar öncelik ve 

uygulanabilirlik açısından değerlendirilerek tahsis edilen bütçeye göre 

kesinleştirilmiştir.  

 

 Kesinleşen yol ve içme suyu programları Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne 

gönderilerek onaylattırılmış, onaylanan programların ilçe köylere hizmet götürme 

birlikleri tarafından uygulanmaları haftalık olarak takip edilmiş ve aylık olarak ta 

standart tablolarına işlenerek Valilik Makamınca onaylı halde Genel Müdürlüğe 

gönderilmiştir. 

 

 Ayrıca YPK’ nın 2010 yılı kararı uyarınca KÖYDES programı dahilinde 

yapılan yol, içme suları ve sulama projelerine ait ayrıntılı bilgiler yazılı ve görsel 

şekilde hazırlanarak internet adresimizde yayınlanmakta olup, yayınlanması amacıyla 

Edirne Valiliğine de gönderilmiştir.  
 

Bilgi İşlem Müdürlüğü Parasal İşlemleri 
 

 Bilgi İşlem Müdürlüğünce; güç kaynağının akülerinin yenilenmesi, merkez bina 

ile Destek Hizmetleri binası arasında haberleşme, bilgisayarlara antivirüs kurulması, 

bütünleşik güvenlik cihazı ve log tutma yazılımı ile 19 adet elektronik imza cihazının 

temini için 5 ayrı alımda 15.013,18 TL. harcama yapmıştır.  

 
  

1.20. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

- Keşan – Uzunköprü – Havsa  Bölünmüş yol çalışmaları 75 Km uzunluğunda 4 alt yapı 

ve 2 üst yapı ihalesinin 2009 yılından 2010 Yılına devir 1 adet ve 2009 Yılında ihale 

edilen Edirne Necatiye (Kırklareli İl Sınırı) 27 Km ‘lik alt ve üst yapı ihalesinden 

ibarettir. 

 

- Edirne – Necatiye (Kırklareli İl Sınırı) ihale bedeli 14.162.631,02 TL’sıdır.  

 

- Edirne – Necatiye Yolu için 2010 Yılında Toplam : 6.245.379,88 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

- Uzunköprü Kırcasalih arası duble 2008 Yılından Kalan alt yapı işi 2010 yılında sari 

olarak devam etmiş olup bu işler için 2010 yılında Toplam  2.040.857,35 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

- 31.12.2010 tarihi itibariyle devam eden ve yeni işler için Toplam 8.286.237,23 TL 

harcanmıştır. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
50 

 

-    Yapılan hak edişlerin tamamı yıl sonu itibariyle ödenmiştir.  

 
1.21. TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ 
    
          İlimizdeki tarım hizmetlerinin daha verimli yürütülmesi, tarımsal üretimin artırılması 

için örnek projelerin hazırlanması, teknik gelişmelerin ve yeniliklerin takip edilerek tarımsal 

çeşitliliğin ve teknoloji kullanımının arttırılması hedeflenmiştir.  

 

          Kaliteli kaba yem açığının giderilebilmesi için, mera ıslah faaliyetleri yürütülerek mera 

alanlarının verimli hale gelmesi sağlanacak ve tarla ziraatı içindeki yem bitkileri ekim alanları 

yayım ve demonstrasyon çalışmalarıyla artırılacaktır.  

 

PROJELER VE ÖDENEK MİKTARLARI 

 

SIRA 

NO 

PROJE ADI EKON.SINIF 

2010 YILI TAHSİS 

EDİLEN ÖDENEK 

(TL) 

2010 

HARCANAN 

ÖDENEK (TL) 

1 Mera İslah ve Amen.Proje 3.1 48.000.- 19.288.- 

2 Tüket.Yön.Mal ve mal Alım. 3.2 0 0 

3 Hizmet Alımları 3.5 12.000.- 12.022.- 

4 Temsil ve Tanıtma Giderleri  3.6 0 0 

5 Mamul Mal Alımları 6.1 0 0 

TOPLA

M 

  60.000.- 31.310.- 

 

 BÜTÇE PERFORMANS UYGULAMALARI 

 

1. İlkbaharda İl Özel İdaresi Bütçesi ve çiftçi katkısıyla Merkez İlçe Demirhanlı, Büyük 

döllük ve Kayapa Köyleri ile Lalapaşa ilçesi Kavaklı ve Hüseyin pınar Köylerinde 60.000 

Kg.lık %33’lük Amonyum Nitrat gübresi ile 4.000 da mera alanında ilkbahar gübrelemesi 

yapılmıştır. Bu faaliyetler için İl özel İdaresi Bütçesinden 12.484,00 Tl. harcanmıştır.    

 

2. Mera alanlarındaki otlatmayı engelleyen hayvanların geçişini zorlaştıran karaçalı 

bitkileriyle yapılan mücadele kapsamında 6.804,00 TL. karşılığında 1.500 Lt. Total herbisit 

alımı yapılmış ve çalı kesimi yapan köylere dağıtılmıştır.  

 

3. Havsa İlçesi Kuzucu Köyünde 10 elma ve armut üreticisine yönelik iyi tarım uygulamaları 

projesi uygulamaya konulmuştur. Projenin 1 yıllık maliyeti 12.022.- TL. dir.  

 

SONUÇ 

 

        Mera  Islah faaliyetleri kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde, mera alanlarının 

ürettiği kaba yem miktarı artmış ve hayvancılığın ihtiyaç duyduğu kaba yemim büyük bir 

kısmı meralardan karşılanmıştır. 

 

        İyi  Tarım Uygulamaları Projesiyle de çiftçiler ürettikleri meyveleri daha iyi pazarlama 

imkanı sağlammışlar, tüketiciler ise güvenilir meyve tüketme imkanına sahip olmuşlardır.  

 

HEDEFLER 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
51 

 

 İlimizde meydana gelebilecek afetler (Doğal ve Teknolojik) sonucu ortaya çıkacak 

risklerin, afet öncesi ve sonrası, organize bir şekilde çalışarak, en az zararla, en kısa sürede 

atlatılmasını sağlamak için, afet bilincini ve eğitimini, gönüllülüğün teşvik edilmesi, teknik 

donanımı ve afet yönetiminin alt yapısını en iyi şekilde hazırlamak olarak hedeflenmiştir.  

 

 

 

PROJELER, TAHSİS EDİLEN ÖDENEK VE HARCANAN ÖDENEK MİKTARLARI 

 

S.NO PROJE ADI 
EKONOMİK 

SINIF 

2010 YILI 

TAHSİS 

EDİLEN 

ÖDENEK (TL) 

2010 YILI 

HARCANAN 

ÖDENEK 

(TL) 

1 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Hizmet Alımı 
3.2 15.000 11.793,49 

2 Hizmet Alımları 3.5 6.000 4.008,13 

3 
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

alım Bak.ve Onr.Giderleri 
3.7 44.000 40.909,06 

 T O P L A M   65.000 56.410,68 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
52 

1.22. GENEL İDAREYE İLİŞKİN HİZMETLER 
 

İLLER YATIRIM PROJELERİ İZLEME RAPORU 
YATIRIMCI KURULUŞ:EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ   GENEL İCMAL   01.01.2010/31.12.2010  

S.N
O 

SEKTÖR
Ü 

PROJE 
NO 

PROJE ADI VE KARAKTERİSTİĞİ İŞ AD. 
PROJE 
BEDELİ 
( YTL) 

ÖNCEKİ  
YILLAR 

HARCAMASI(YTL) 

YILI 
ÖDENEĞİ 

(YTL) 

GELEN 
ÖDENEK 

(YTL) 

YILI 
HARCAMASI 

(YTL) 

FİZİKİ         
GERÇEKLEŞ

ME 
PROJENİN 
DURUMU 

(%) 
(Proje bütününe 

göre) 

Y
ıl
ı 
p

ro
g

ra
m

ın
a
 

  
  
  
  
g

ö
re

 

P
ro

je
 b

ü
tü

n
ü

n
e
 

  
  
  
  
g

ö
re

 

B
ş
la

n
a

m
a
d

ı 

B
it

m
e
d

e
n

 

ta
s
v
iy

e
 e

d
il
d

i 

B
it

ti
 

D
e
v
a
m

 e
d

iy
o

r 

1 
Genel 
İdare   Enez İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   19.000,00   19.000,00 19.000,00 19.000,00       

  
1      

2 
Genel 
İdare   Havsa İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   22.000,00   22.000,00 22.000,00 22.000,00       

  
1      

3 
Genel 
İdare   İpsala İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   16.000,00   16.000,00 16.000,00 16.000,00       

  
1      

4 
Genel 
İdare   Keşan İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   44.000,00   44.000,00 44.000,00 44.000,00       

  
1      

5 
Genel 
İdare   Lalapaşa İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   26.000,00   26.000,00 26.000,00 26.000,00       

  
1      

6 
Genel 
İdare   Meriç İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   26.000,00   26.000,00 26.000,00 26.000,00       

  
1      

7 
Genel 
İdare   Merkez İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   37.000,00   37.000,00 37.000,00 37.000,00       

  
1      

8 
Genel 
İdare   Süloğlu İlçe Köyleri Çeşitli Bakım Onarım   10.000,00   10.000,00 10.000,00 10.000,00       

  
1      

9 
Genel 
İdare   

Uzunköprü İlçe Köyleri Çeşitli Bakım 
Onarım   52.000,00   52.000,00 52.000,00 52.000,00       

  
1      

10 
Genel 
İdare   

Merkez Ekmekçi köyü imamevi bakım 
onarım   4.000,00   4.000,00 4.000,00 4.000,00       

  
1      

11 
Genel 
İdare   

Merkez Uzgaç Köyü cami onarım proje 
bedeli   4.720,00   4.720,00 4.720,00 4.720,00       

  
1      

12 
Genel 
İdare   

Uzunköprü Elmalı Köyü Köy Yardımı 
(p.taşı)   15.000,00   15.000,00 15.000,00 15.000,00       

  
1      

13 
Genel 
İdare   

Uzunköprü Kırcasalih İÖO bahçesi p.taşı 
alımı   7.200,00   7.200,00 7.200,00 7.200,00       

  
1      

14 
Genel 
İdare   Meriç İlçesi Olacak Köyü p.taşı alımı   12.000,00   12.000,00 12.000,00 12.000,00       

  
1      



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
53 

15 
Genel 
İdare   Havsa İlçesi Kaymakam Konutu Onarımı   20.000,00   20.000,00 20.000,00 20.000,00       

  
1      

16 
Genel 
İdare   Enez İlçesi Kaymakam Konutu Onarımı   20.000,00   20.000,00 20.000,00 20.000,00       

  
1      

17 
Genel 
İdare   Havsa Hizmet Binası Bakım Onarımı   10.000,00   10.000,00 10.000,00 10.000,00       

  
1      

18 
Genel 
İdare   Keşan İlçesi Kaymakam Konutu Onarımı   15.000,00   15.000,00 15.000,00 15.000,00       

  
1      

19 
Genel 
İdare   L.paşa S.Danişment Köyü p.taşı alımı   9.440,00   9.440,00 9.440,00 9.440,00       

  
1      

20 
Genel 
İdare   L.paşa İlçesi Kaymakam Konutu Onarımı   20.000,00   20.000,00 20.000,00 20.000,00       

  
1      

21 
Genel 
İdare   U.köprü Merkez İÖO bahçesi p.taşı alımı   11.800,00   11.800,00 11.800,00 11.800,00       

  
1      

22 
Genel 
İdare   Merkez KHGB Hizmet Binası Onarımı   70.000,00   70.000,00 70.000,00 70.000,00       

  
1      

23 
Genel 
İdare   Enez İlçe Kütüphanesi Binası Onarımı   15.000,00   15.000,00 15.000,00 15.000,00       

  
1      

                              TOPLAM:     0 486.160,00 0,00 486.160,00 486.160,00 486.160,00     0    0    23    0    

 

 
                                                                                        



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
54 

1.23. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 Performans hedefleri ve göstergelerinin yapılan analizleri sonucunda Edirne İl Özel 

İdaresi’nin başarılı bir yıl geçirdiği görülmüştür. bu sonuca ulaşmamıza sebep olan 

nedenler şunlardır. 

 Birimlerimiz hedefler konusunda planlanandan fazla iş yapmış olduklarını birim 

faaliyetleri okunurken görülmüştür. Ayrıca hedeflerin dışında gelişen acil ihtiyaçlar ve 

Üst Yöneticilerin talepleri birimlerimizce gerçekleştirilmiştir. 

 Normal yatırım programımıza alınan işlerin tamamı bitirilmiş,   

 Her şeye rağmen İl Özel İdare birimleri toplamda performans hedeflerinin üstünde bir 

başarı gösterdikleri görülmektedir. 

 Hukuki ve yasal sınırlamalar, teknik zorluklar ve finansal yetersizlikler nedeni ile 

karşılaşılan engellere rağmen idaremizin oldukça başarılı olduğu söylenebilir. 

   

1.24.PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 Edirne İl Özel İdaresi performans esaslı yönetim ve denetim çalışmaları 2010 yılı 

boyunca hızlı ve yoğun bir şekilde devam etmiştir. 

 Uygulanan performans yönetim çalışmalarının amacı; 

 Sadece projelerin ne ölçüde gerçekleştiği değil aynı zamanda kurumsal bazda 

gelecekteki yapacaklarımızı tasarlamak, 

 Yapılan hizmetler ile yeni kamu yönetimi anlayışı içinde hizmetlerle vatandaş 

memnuniyetinin derecesini görmek, 

 Uygulanan projelerle kamu hizmetinin niteliğini arttırmak ve ekip çalışmasını 

pekiştirmek,   

 Yıl içinde haftalık ve aylık raporlarla yatırımların ve faaliyetlerin gerçekleşme 

durumlarının takibi yapılmıştır. Proje bazlı işler iş takip programı aracılığı ile bütçe ve 

fiziksel gerçekleşmeleri devamlı analiz edilmiştir. 

 Performans göstergelerinin tüm birimler bazında ne kadar gerçekleşmiş olduğu, 

gerçekleşme oranının ne olduğu ve gerçekleşmediyse nedeni ortaya koyan bir çalışmayla 

durum analizi yapılmıştır. 

 

1.25. DİĞER HUSUSLAR 
 

 Performans programında yer alan veriler, bu verilerin kaynakları ve bunların 

güvenilirliği noktasında  bir çalışma mevcut değildir.  

 

 

1.26. İÇ DENETİMLER  
 

 İç denetimler farkında olunması halinde bir performans aracı olarak kullanılabilir. 

Keza kurumun çalışmasının mevzuata uygunluğu denetlenirken, iş yapma biçimlerinden 

karşılaşılan verimsizliklerin yada muğlak durumların işaret edilmesi birer ölçümdür. 

 Kurumlar iç denetimlerini  doğru bir şekilde yönlendirebildiklerinde, iyileştirilmesi 

gereken unsurların tespitini sağlamakta ve unsurların  iyileştirilmesi hedefini ve ölçümünü 

kendiliğinden koymaktadır. 

 Bu ayrıntılara bakıldığında performans ölçme çok teknik ve zordur. Yeterli kalifiye 

eleman temin edildiğinde performans ölçüm sistemi yerine oturacaktır. 

 Kurumumuza 2009 Yılının son çeyreğinde İç Denetçi atanmış olup görevine 

başlamıştır. İç Denetçinin daha ziyade danışma hizmeti verilmesi uygun görülmüştür. 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
55 

 

1.27. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- ÜSTÜNLÜKLER  
 İl Yönetimi (Vali) desteği 

 Karar alma ve icra yetkisi 

 Bütçesini kendisinin yapması 

 İl Özel İdaresinin İdari Yapısı 

 Deneyimli personel 

 Sağlık Ocakları ve Hastane bakımından alt yapının tamam olması 

 Kültür ve turizm değerleri açısından zengin olması 

 Taşımalı eğitimin başarısı 

 Toprak, su ve gıda analiz laboratuar varlığı 

 Kanalizasyon çalışmalarına Valilik desteği 

 Eğitim ve Sağlıkta kalitenin üstünlüğü 

 Kaynak verimliliği 

 Alt yapı yatırımlarının ciddi oranda tamamlanmış olması, 

 Köydes desteğinin ve faaliyetlerinin devam etmesi 

 Sunulan hizmetlerin basın ve halkla sürekli paylaşılması, 

 Bilgi edinme bilincinin toplumda gelişmesi ve başarıyla uygulanması, 

 Yol Ulaşımının iyi olması 

 1/100.000 lik çevre düzeni planının olması 

 Yatırım tercihlerinin yerinde kullanılması 

 Engellilere yönelik eğitim kurumlarının varlığı (görme, işitme, zihinsel) 

 

 

B-ZAYIFLIKLAR :  
 

 Dağınık ve imarsız yerleşim 

 Kanalizasyon ve evsel atıklar 

 Yavaş ilerleyen bürokrasi 

 Çalışanların özlük haklarının yetersizliği 

 Ücret dengesizliği, aynı işi yapan kişilerin farklı maaş alması 

 İstatistik yetersizliği 

 Hayvansal ve tarım ürünlerinin yeterince desteklenmemesi 

 Olumsuzlukların çabuk unutulması (Sel felaketi) 

 Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması 

 Çevre bilincinin yetersiz oluşu 

 Şehrin alt yapısının zayıf olması 

 Nitelikli personel eksikliği 

 Sulama ve toplulaştırma projelerinin yetersiz olması 

 Hayırsever vatandaşların az olması 

 Ürün çeşitliliğinin az olması 

 Meslek içi eğitim yetersizliği 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
56 

1.28. DEĞERLENDİRME  
 

 2007 Yılında başlayan yeniden yapılanma çalışmaları 10.06.2007 tarih ve  26548 

sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik” gereği, İl Genel Meclisi’nin 27.11.2007  tarih ve 78 sayılı kararıyla neticelenmiş 

ve bugünkü yapı oluşturulmuştur. 

 2010 Yılında İl Özel İdaresi ve Köydes imkanları ile birlikte değerlendirilerek hizmet 

sınırlarımız içindeki mevcut yolların süratle  iyileştirme ve yol standardının  yükseltilmesi 

çalışmalarına devam edilmiş yıl başında öngörülen hedeflere ulaşılmıştır. Köy ile kent 

farkının olmaması amacıyla sürdürülen çalışmalarımız kapsamında öncelikle yollarımızın alt 

yapısının desteklenerek geliştirilmesi yollarımızın asfaltlanması ve mevcut yollarımızın 

korunmasına yönelik çalışmalarımız devam etmiştir. 

 İdaremiz 2010 Yılında eğitimden spora, sağlıktan tarıma ve kanuni olarak kendisine 

verilen görevler kapsamında, bütçe imkanları ve öncelikleri çerçevesinde büyük ölçüde mali 

destek ve çalışma içinde olmuştur. Ancak üstlendiği misyona paralel olarak gelirlerinin yeterli 

olmadığı da açıktır. 2010 Yılında Maliye Bakanlığınca Köye Yönelik Hizmetler Personeli işçi 

ücretleri ve İkramiye ödemelerinde kısıtlamalara gitmesi sonucu 1.334.119,82 TL ve Yıl 

içinde işçi personelin Mahkeme sonucu ve İl Genel Meclis Kararı nedeniyle 1.354.787,58 TL 

olmak üzere Toplam 2.688.907,40 TL Bütçede öngörülmeyen ödemeler yapıldığı için 2010   

Yıl sonu itibariyle  Toplam 2.371.671,03 TL Nakit Açığımız meydana gelmiştir. Bütün bu 

program dışı harcamalara rağmen Edirne İl Özel İdaresi olarak 2010 yılında başarılı bir yıl  

hedefine ulaşmıştır.     

 

1.29. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 Çağdaş kamu yönetimi anlayışının bir sonucu olarak kaynakların daha etkin ve verimli 

kullanılması, yatırım ve hizmetlerin kalitesinin arttırılması, vatandaş odaklı karar alma 

süreçlerine katılımcı ve şeffaf yönetim ilkeleri ön plana çıkmıştır. 

 İdarede yürütülen bütün iş ve işlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk 

daima ön planda tutulmakta ve personelin moral motivasyonunu yükselterek sunulan 

hizmetlerde etkinlik ve kalite  giderek arttırılmaktadır. 

 Diğer taraftan İl Özel idaresinin organları ve çalışanları arasında işbirliği ve 

dayanışmanın daha üst seviyeye çıkarılması, gerek hizmet sunumunda etkinlik ve verimliliği 

arttıracak, gerekse  üretilecek hizmetin kalitesini olumlu yönde etkileyecektir. 

 Edirne İl özel İdaresinin bilgi temelli yönetim ve hizmet sunumunu gerçekleştirmesi 

için belli  başlı alanlarda değişim mühendisliğine konu olacak ivmeyi yakalaması 

gerekmektedir. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun özellikle bütçe gelirleri gibi eksik 

kısımları bulunmasına rağmen uygulamada ve belirli hizmet ve sorumlulukları İl Özel 

İdarelerine bırakmaktadır.  Bu  kapsamda ele aldığımızda Edirne İl Özel İdaresinin 

reformlarının temeline Pazar ilkeleri, katılım, ve örgüt için modernizasyonu oturmalıdır. 

 Önemli miktarda araç parkına sahip olunmasına rağmen araç parkının yaşlı olduğu 

görülmektedir. 2009 Yılında da bütçe yetersizliği nedeni ile yeni araç alınamamıştır. 

Araçların yaşlı olması yedek parça, arıza ve tamirat gibi maliyetleri önemli oranda 

arttırmaktadır. 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi kanunu ile İl Özel İdarelerine Merkezi Yönetim tarafından 

yürütülmekte olan birçok kamu hizmeti devredilmiştir. Bu çerçevede; İl Çevre Düzeni Planı, 

Yoksullara Mikro Kredi verilmesi, İmar ve İşyerleriyle ilgili Ruhsatların verilmesi, kalkınma 

planlarıyla uyumlu Stratejik Planların hazırlanması ve uygulanması gibi ek görev ve 

sorumluluklar verilmiştir. Ancak İl Özel İdarelerinde bu konularda uzmanlaşmış yeterli 

derecede idari personel bulunmamaktadır. Uzmanlık isteyen bu tür görev ve 

sorumluluklarının yerine getirilebilmesi için görevli personelin temel bilgi ve uygulamalar 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
57 

açısından hizmet içi eğitimlerle yeterli seviyeye getirilmesi ve uzman personel 

görevlendirilmesi gerekmektedir. 

  

1.30. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 
 2010 Yılı hesap iş ve işlemlerinin denetimi, 2011 yılı ocak ve şubat aylarında İl Genel 

Meclisi’nin 06/01/2011 tarih ve 1 sayılı kararı ile 5302 sayılı kanunun 17. maddesi uyarınca 

oluşturulan Denetim Komisyonu tarafından yapılarak rapora bağlanmıştır. Söz konusu rapor 

2010 yılı nisan ayı İl Genel Meclisi’ne sunulmuştur. 

  Ayrıca 2009 yılının hesap iş ve işlemlerinin denetimi Sayıştay tarafından 

yapılmak üzere gerekli bilgi ve belgeler Sayıştay’a gönderilmiş, buna ait Sayıştay sorgusu 

2008 Yılı Sayıştay İlamı 2011 Ocak ayı başında, 2007 Yılı Sayıştay İlamı ise Şubat ayının 

ortasında idaremize ulaşmıştır.  Her iki denetimde de idaremizi sıkıntıya sokacak bir husus 

bulunmamaktadır.  

   
 

 

1.31. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
58 

Ek-17 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜNÜN BEYANI 

 

Mali Hizmetler Müdürü olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol ve mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim 

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun ‘III/A – Mali Bilgiler bölümünde yer alan bilgilerin 

Güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

                       İMZALIDIR 

        Mustafa ŞENTÜRK 

              Edirne İl Özel İdaresi

            Mali Hizmetler Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             Edirne İl Özel İdaresi 2010 

 

                                                                                                                                                                     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
59 

 

Ek-16 Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama Yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan, faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde  

Süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller 

ile Sayıştay Raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim 

 

 

 

 

                                                                                                                  İMZALIDIR     

                                                                                                                Ahmet ÇETİN 

                                                                                                           Edirne İl Özel İdaresi 

                                                                                                                 Genel Sekreteri 


